THE WORLD OF CRANE COMPONENTS

Y48
AN

RB 160 — RB 500




BNREEE T HRAR R EIE P HTE AR
AENRZLERFRPPNER - HMEMEL PSS ETEK -

© 09/2024 Karl Georg GmbH



B ettt ettt ettt e ettt ettt en st enenaneans
Sy T WO

E 25 a2 TR
VSRR ...
LR
R RO
B I O = L OO
s L o I Q= L OO
L O LT

160 34

BRI RT
FRIET =
L) =< AT
'T'?@]_Zjif$h

4G L TR

200 #48

250 48

TR TE o
TR 5

250-V 45
RV RN oo e oo oo oo s e e s e e oo e e ee s

FRIERL ...

‘:Pﬁlfﬂ:ﬁﬁﬁu
G T U

400 ¥4

I (9 AN TR
LIS i T

R .
B ) L iy OO U TR
FEIEI UL e

7] L1 RSP

L B T R

45

47-52
53-56
57-58

59

60

61
62
63-70
71-75
77-78
79-80

82

83

84
85-92
93-96
97-98
99-100

102

103

104
105-112
113-115
117-118
119-120

122

123
124
125-132
133-136
137-138
139

141
141

142-145
146-147



®

RB 160-4004%t%5
B §lis - aEMg - EIFRER

Karl Georgé2 REC AR RN P R LEME o

Karl Georgé RHC AT LA 2 6 FI LB I & 4™
F ST R,

Karl Georgfd RFCAE T T M HHE LK, LA
Mo Karl Georgf8 RFEME T LB A, XA
i?ﬁ%ﬁ#‘ , TR RRA TE S I RiE
Karl Georg%ﬂi%ﬁﬁfﬁ FREZFHE, HOTLIERR
B RREAXEREEME, NTUE—2T
Ly R

]
”rl
| ’. 7
A |
8

8

e

1 7

()]
C /I#/
l

KARL GEORG ATLAS %45 — —09/2024



RB 160-400%t%4
BRI HE - SEMNE - EIFRiERE

KEHMBERER

1 RRERE AR EAR: BRI E BRI ER BN (=R o IROTER AR EERE.
ARG O A ERIER P CGEARZE N 405 LR T Lotk Z I TAFI) ©
FEAG OB AR AP 24 1 T LA R 28 R R AR i M BC S T

2 A AROME, I ERGE S DRI EA A O, 1k P A B D A T USRI TR R SR
B HEE R

3 RHMSNTHAETN S EEPR Y, IR EE ARRER) o BTLA, RS A AR AEARIRE R AT AT PR 1 F
o, FRXTLY T I ERTRAR o
JHEHAEIEN-GJS-400-15 (GGG-40) HIVERFERMAARTIRT, SNAARAY A ZFEAR R/, W LA SEAY A
Mo

4 EENER HREBHREN-GIS-700-2 (GGG-70) MEHEN, BT FRa% 4. BREBFEZRATIRI B SCRA R0 T
BT B S T, R T R TR FIIE T (9 B o
i RREIR TR R, Karl Georgftt KA SR AL HAMABRIFIMERI 2248, L &S MLt PRI E R, 802 HRA
fig (Vulkollan®) HZRBEAZ (P12 G) GUHE ARSI .

5 BUHIEEBRIENA T-HRAIIE T Karl Georgfe I AFFE M AAE B A MU FRATRIRYIBITENE R (308 R E % ook
FRBEE) thon] AR E] & TP 7P A Ao
RIS ] AR 2 200880 FORE A9 TR

6 ICAECEIE TURRNE AT MBI Sy BT . EAEIR (e B BN FE) BRI Rr DARE TR ORI e
T RGBT -

7 SRS A SR IR M HEIR AL S BT L A TIE R o AH LU LA el B AR SRR (% AR, AR
TS E Y IK B4 EKarl Georgfd I AN, A5
IXFPHETE (3% 1 AT LS RA R X w0 S 2SRRI, (RIS 0 Sl B AR R o AN SRS N  RE S FL L
Karl Georgfi XX T HIHEIL AL S A2 2R RIL e .

8 IZMDINS480bRIE, SRALERAIKAA, M IE42CrMod+QTe R LMEECAS AT RGBT LT FI B G 1
Mo AFIKENAE RYAC A TE L E RS e AR TG
A IR A A R ) P SR SR B BT R PR A R LR SR Bl A A AR Y T 2

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 160-400 45

LT
RB 160, RB 200, RB 250 ¥4 RBA IXzhit4E RBN JEIRZI#4E
|
| =
TR
o (=
RB 315, RB 400 45 RBA IXzhitsE RBN JEIRZI#46
T
=
R
=
LRI
BB 95b
-0 | FRAE e
b, (BRABFEHRM )
e
/) TN PR
160 87 20 68 47, 60, 65
200 100 20 75 65
250 100 20 75 65, 75
b1
110 20 80 65
bs 315 130 70 100 80, 90
400 155 60 120 80, 90

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 160-400 %5

PUEESEHA

KARL GEORG

FRUERF

AIEZ T 308 R & oot R Y ERE
(BelE] TAET &2 % F1oos G 1
&, AITEARAMERREE (WifkA) HisfT. M
T 38 HE S AV 1) T e o 2
PEOVE TSl DU 2 5 5 TR
@ﬁm(ﬁﬁﬁ%ﬁ%ﬁ)&ﬁﬁﬁ@%
B3

TR TR

NEFRERS T, WA SR R 308 &
1205 FC BRI

RAME SRS (NilosFR) , FHEHEFIN
L7 AR

LR TR AR B Z oot TR 2R
B AT LA R 2 BT .

TEE L1208 (G 1Y IRIE BIs T Ehm
PRI O o T S

A iR R

AAET N2550F F2008E BRI ZI A8
Hizfr.

KW 4 8 3 E (NilosER) |, FHHEHSN
PR3 AR

PR Tl o =R e T

HR YRI5 A5 A A8 A7 et ) R e ph b e
T O 9T R T

TT LA R R ERBE BR 1 22 30043 IR B A TR iR ER
BRI E R AR

[ @
B
[ @
B

FARF
i VOV Tl
RB 160 22210
RB 200 22212
RB 250 22213
RB 250-V 22215
RB 315 22218
RB 400 22220

ATLAS R4 —



RB 160 - 4005t %5

A R

PR
(GGG 70)

EN-GJS-700-2

LBt

N

FVulkollan*¥ 2 B ALK 4 42
B (BEEAEBI)

PA 12 GERER

B EAA R

BT RE

KARL GEORG

HAA TR BRI R . EN-GJS-700-2 (GGG 70)BRARGES A B FAR 2L
RAERA I, SRl S5 AT B SRR EE b DL 775 B TN T LB 447 AR I AL
R, N> AR FEIE [V B PR

NHE TS BV MR TAE, SR MO, 56 7 S R T v L
FAIREML AL,
ST RFAPE, EEAT%56 £ 2HRc.

AN A IE S AR A BRI AR L TR, Hinis /KA E . HERES) . frdim
T L.

FEM A5 Karl Georght X ECAHER AT LRIV ulkollan® 2R 2R N EG iR B okl IK. 1 E
FELREHE — RN AR W AR FCRE 45 o Vulkollan®f 46 ZETH ) & FE 48 R B & m) LA
BN T, MH, Vulkollan®@EIAR] LIfEIRIE L3R HIzfT, F A S e
P, IBITHEE TN AR, HIERESEHEE, RERGRR N EE/MRZ
%E%?fkﬁ‘ VB P BRI IR B TR, Karl Georgft St $2 (L4 3 A1
T,

AT 5 HL I Valkollan* S 2R NI -

AR5 A Karl Georgf XAEHIHL T LARIIPA 12 GEUEE . PA 12 GIIVA IR FARAY AR
e = I EEE . DURIER IR 22 o _

PA 12 GELRRAE I BRI R AR BH YA L. FOAMA R PHERE, PA 12 GBI
WA A HILIRBEEHIE | PA 12 GRERITHIARE D, FLVulkollan®
RAMEBRER .. PA 12 GRBAAIEIET T 40B RSB Z R0tk R (WA TAE
RS2 B0 IR ) AYERIE BT AR A%

WARRT R, Karl Georgt LR AL I H AT RBIRMIESE, LLIARRNM . e

N VS S Vulkoll PA12G
MA%A PREBHES Nkl ;&; Eafﬁ ;; ety
ZER BB R T + + - -
WRESEHT

50,5/ * * * *
BEBR G S AU

5T 0.5y N . ’ * ’
e LIsAT + + + +
a4 LisfT 0 0 + +
AR LIEAT - : & -
1BV SR T A SRS 0 + 0 :
FEFEINGURE BRI IE T + + 0 0

+ &5 O B&GMNES - NiEE

ATLAS R4 —



RB 160-400 4§

LRt

|

Ya

N

O

N

PLE e S

5

N

Pl 325 %0

f

Bale

Lkl T AL #

PSRRI SRR,
p20%0 0020 %0 0% % %% %% R 0 %% %% %020 % % % %%
| |
Vulkollan°ZR &l N Etg e Vulkollan"B & fis Ax&i%

BPA 12 GRBLEAA R Jeiy < R I ARk

T

v

AR 2 R

KARL GEORG

S MR

ATLAS R4 —

RaLTE



BIRzN&RE
EAREFEH

A DIN 5480hF AL
B BRIREhAE B

£ e

BT AP e U

ENEIR

KA R A RN ISR E

i

2
HO-T4R (5 1Y SO B EE A

EC&4FE& DIN 6885-1%

RAGFEH
KRRl

P 7 TR B AR I S A

BRIKS =

OTLAS 248 —

KARL GEORG



FRIEZRE
BRETH

LR il Sy 7 R ]

RE

7

44 DIN 54807

TR

FE R P RAR S A

BoE 2 A i R R R

Lt il

ek

a3
IS

5-1

o4

8

©

zH

oFE

=

ik

T RIAR B Y Rk P R AR S A B

SRAI4 R AEEN
RIS E

10

OTLAS 248 —

KARL GEORG



®BE

SRS (TARRIT S RER)

N T RVFRIEE, FE5EE LS TARGUN . TAR RV S v RELE W] REA iR i B/ MR 2 o
T2 H A ok BB E A R AR TR M REBE] (HAdEis 748) -

e

T P 2 A AR AR B DO MR S BB A TR A1 0

1) AR 2) MEMEHITAE
k, =0,125 k, =0,125...0,25
k<05 k =0,5...0,63
0 10 5? 100 0 16,7 3{),3 ffO 100
100 100
73
= = 47
% 40 %
g g
g g 20
N 10 be
" 0 - 0
% der Laufzeit % der Laufzeit
3) MMFHIIE 4) EE R MFHLIE
k, =0,25..0,5 k,=0,5...1,0
k =0,63...0,8 k=0,8..1,0
0 50 100 0 90I 100
100 |— 100
[ 80
= =
><‘ 40 5
g g
N E
" 0 - 0
% der Laufzeit % der Laufzeit

ki THSORBUE (HEZHFEM 9.511)
km: AL (Ky=k*)

KARL GEORG OTLAS 24t —



TIERIRER

RE ST PSR R TAER/NTEL MU —4E TARRF R AT EL B, HE R A SR Eh L ZE AN~ I B

AR R ERIEHIA B B TARR [T+ 5H A& B TAEH (IRIRFEM/DIN 1502047 %)

FREH TIER/NTEL
50,12'30,25' <05 | <1 | <2 | <4 | <8 | <16 | > 16
SRR . :
FEMARWETAEIN 2% 5
V0,06 Vo012 |V025]|V05 VA1 V2 V3 Va4 V5
1 Al R 43 BK Bl 5 A B IS TR A ECR
2 A FRalER S SR B ik A — OB TR R )
(P | 5, (AR RS 1Dm | 1Cm | 1Bm | 1Am | 2m | 3m | 4m | 5m
3 AR IR BRSBTS TAE A ek
() &, WMBEBFAEE NI A . 1Dm 1Cm 1Bm 1 Am 2m 3m 4m 5m -
a | LS K AR ST A
Clewm) | B RS, 1Cm 1Bm 1 Am 2m 3m 4m 5m - -
FEMAIRSISORA EifiE
itz THEmRIZRA
FEM 1 2 3 4 Vo,06 | VO,12 | V0,25 | V0,5 VA1 V2 V3 V4 V5
ISO L1 L2 L3 L4 TO T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8
(=
FEM 1Dm 1Cm 1Bm 1 Am 2m 3m 4m 5m
ISO M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8

KARL GEORG OTLAS 24t —



BREBFHHKEN-GJS-700-2H L E R R [E

RB160%2 44

T BN KB EEN-GIS-700- 20 BT B I . (Rm) FHLAES] (kg) HIKR
Bl sARR/ NEERUWTHARRESITOIE AR, BT A E.
R=Rmin + 2 Rmax Rzul

3
AR PEAET N HIA A S A L S AN URIR S R G K &R o

R =Rmax < Rzul

IS5 HELE IRBNERE
FEM/DIN
15020 (mm) 12,5m/min | 20 m/min | 40 m/min | 63 m/min | 80 m/min | 100 m/min
30 4720 4450 3990 3530 3300 3020
40 5040 5930 5320 4700 4400 4030
1Bm 45 6670
50 6800 5950 5200 4850 4530
6800
55
30 4230 3980 3570 3160 2950 2710
40 5640 5310 4760 4220 3940 3610
1Am 45 6350 5980 5360 4740 4430 4060
50 6640
6800 5950 5220 4850 4520
55 6800
30 3780 3560 3190 2820 2640 2420
40 5040 4740 4250 3760 3520 3220
2m 45 5670 5330 4780 3630
50 6300 5930 4220 3940
4820 3680
55 6800 5950
30 3400 3200 2870 2540 2370 2180
40 4530 4270 3830 3390 3170 2900
3m 45 5100 4800
50 4020 3500 3260 3050
5670 4950
55
30 3020 2840 2550 2260 2110 1930
40 4030 3790
am 45 4530
3250 2850 2650 2480
50 4000
4600
55
30 3020 2840 2550 2260 2110 1930
40
5m 45
- 3750 3250 2650 2310 2150 2010
55

EERERESETERERTES.

KARL GEORG OTLAS 24t —



PA 12 G/ VulkollanB R E# 8 E

RB 160%t#

M BB AZPA 12 GEES RIS

FHRT ()
© 190 x 82 2600
© 200 x 82 2900

HVulkollanR RE A BRI ER. HEH6km/hEIRFE

FRR ()
© 180 x 82 1300
©2200x75 1300
@ 200 x 82 1400

ERRERERETEEERAES.

KARL GEORG OTLAS 24t —

14



BREBHILEN-GJS-700-2H B I E £

RB200%t#4

N EREESFIREN-GJS-700-241 BTl R =5 HIAE . (Rm) MITARH (kg) AIRARE. B
/N B AFB IS T E AW, BT AXRE.
R=Rmin + 2 Rmax _ gy
3
T ARPGEFE NI B S ALK RGERI K R

R = Rmax < Rzul

T{ERA R ik B
FEM/DIN HuBSE
15020 (mm) 12,5 m/min 20 m/min 40 m/min 63 m/min 80 m/min 125 m/min
30 5260 4960 4520 4070 3820 3280
40 7020 6620 6030 5430 5100 4370
1Bm 50 8770 8280 7530 6790 6370 5460
60 9930 9040 8150 7650 6560
65 10000 10000 9790 8820 8290 7100
30 4720 4450 4050 3650 3420 2930
40 6290 5930 5400 4860 4570 3910
1Am 50 7860 7420 6750 6080 5710 4890
60 9440 8900 8100 7300 6850 5870
65 10000 9640 8770 7910 7420 6360
30 4210 3970 3610 3260 3060 2620
40 5610 5300 4820 4340 4080 3490
2m 50 7020 6620 6030 5430 5100 4370
60 8420 7950 7230 6520 6120 5240
65 9130 8610 7830 7060 6630 5680
30 3790 3570 3250 2930 2750 2360
40 5050 4770 4340 3910 3670 3140
3m 50 6320 5960 5420 4890 4590 3930
60 7580 7150 6510 5860 5510 4720
65 8210 7750 7050 6350 5960 5110
30 3370 3180 2890 2600 2440 2090
40 4490 4240 3850 3470 3260 2790
4m/5m 50 5610 5300 4820 4340 4080 3490
60 6740 6360 5780 5210 4890 4190
65 7300 6890 6270 5650 5300 4540

ERRERESIETREERAER.

KARL GEORG

ATLAS R4 —




PA 12 G/ VulkollanB B FE i E

RB 200%t 7

M EEEFZPA 12 GERREIR

BEERE mAREH (kg)
0 225 x 100 4000
@ 240 x 100 4300

HVulkollanR RE AESIRER. HEH6km/hHIRFE

REERE sAf#H (kg)
@ 225 x 100 2000
@ 240 x 100 2200

FERERESETEEZERAER.

KARL GEORG OTLAS 24t —

16



TR EBIHLEN-GJS-700-25] LI FE R E

RB250%2 %

N U EREEFFEREN-GS-700- 28 BT R A (Rm) FITAER (kg) HORARE. HRH
/NS BRI AR s T BRI, R A URE

R=Rmin + 2 Rmax . p,]

3

TaARH

R = Rmax < Rzul

TEAET SR [Fl B A S AN UK R GE K 2R o

TERF N RENEE
3 N \ﬁ
FEM/DIN m(ﬁ:)‘“
15020 12,5 m/min | 20 m/min 40 m/min | 63 m/min | 80 m/min | 125 m/min | 160 m/min
30 7810 7380 6730 6230 5870 5160 4730
40 10410 9840 8980 8310 7830 6880 6300
1Bm 50 12300 11220 10390 9790 8600 7880
60 12800
e 12800 12570 10940 10200 8950 8280
30 7000 6610 6030 5580 5260 4620 4230
40 9330 8820 8040 7450 7020 6160 5650
1Am 50 11660 11020 10060 9310 8770 7700 7060
60 12070
12800 12800 10940 10200 8950 8280
65 12570
30 6250 5900 5390 4980 4700 4120 3780
40 8330 7870 7180 6650 6260 5500 5040
2m 50 10410 9840 8980 8310 7830 6880 6300
60 12500 11810
10230 8890 8310 7920 6750
65 12800 12600
30 5620 5310 4850 4490 4230 3710 3400
40 7500 7080 6460 5980 5640 4950 4540
3m 50 9370 8850 8080
60 11250 7350 6880 6020 5590
10430 8470
65 12000
30 5000 4720 4310 3990 3760 3300 3020
40 6660 6300 5740 5320 5010 4400 4030
4m 50 8330 7870
60 6870 5980 5590 4890 4530
9750 8470
65
30 5000 4720 4310 3990 3760 3300 3020
40 6660 6300
5m 50
5590 4850 4540 3970 3690
60 7930 6880
65

ERRERERETEEERAES.

KARL GEORG

ATLAS R4 —

17



PA 12 G/ VulkollanB B E R E

RB 250%t %

HEEERZPA 12 GERREVR

RIFERE mAAHE (kg)
@290 x 110 5500
B VulkollanFE&E: AEHRIRER. EEH6km/ha%EHE

REHE BAR%GH (kg)
@ 285 x 100 2500
@ 285 x 110 2700
@ 250 x 100 2200

FERERESETRETRATE.

KARL GEORG

ATLAS R4 —

18



PREBHILEN-GJS-700-2H L E R B E

RB250-Vi2 44

BN U EREEHREN-GJS-700- 28 TR R HIAE . (Rm) FITAER (kg) HOKRE . HRH

e/ NEE AR AR s T BRI, A E

R=Rmin + 2 Rmax Rzul

3

A HEAE T BRI AN R 1 A S UK ) R GRS R

R = Rmax < Rzul

TEHSI RhiE
FEM/DIN Bulkz
15020 (mm) 12,5 m/min 20 m/min 40 m/min 63 m/min 80 m/min 125 m/min 160 m/min
40 10.410 9.840 8.980 8.310 7.830 6.880 6.300
50 12.800 12.300 11.220 10.390 9.790 8.600 7.880
1Bm 60 14.580 13.780 12.570 11.640 10.970 9.630 8.830
70 14.670 13.580 12.790 11.230 10.300
16.000 16.000
80 16.000 15.520 14.620 12.840 11.770
40 9.330 8.820 8.040 7.450 7.020 6.160 5.650
50 11.660 11.020 10.060 9.310 8.770 7.700 7.060
1Am 60 13.060 12.800 12.070 10.940 10.200 8.950 8.280
70 15.240 14.400 13.140 12.160 11.460 10.070 9.230
80 16.000 16.000 15.020 13.900 13.100 11.500 10.540
40 8.330 7.870 7.180 6.650 6.260 5.500 5.040
50 10.410 9.840 8.980 8.310 7.830 6.880 6.300
2m 60 12.500 11.810 10.230 9.310 8.770 7.920 7.060
70 13.610 12.860 11.730 10.860 10.240 8.990 8.240
80 15.550 14.700 13.410 12.410 11.700 10.270 9.410
40 7.500 7.080 6.460 5.980 5.640 4.950 4.540
50 9.370 8.850 8.080 7.350 6.880 6.020 5.590
3m 60 11.250 10.430 9.050 8.380 7.890 6.930 6.350
70 12.250 11.570 10.560 9.770 9.210 8.090 7.410
80 14.000 13.220 12.070 11.170 10.530 9.240 8.410
40 6.660 6.300 5.740 5.320 5.010 4.400 4.030
50 8.330 7.870 6.870 6.200 5.850 5.130 4.700
4m 60 9.750 8.820 8.040 7.450 7.020 6.160 5.650
70 10.880 10.290 9.390 8.690 8.190 7.190 6.590
80 12.440 11.750 10.730 9.930 9.310 8.140 7.530
40 6.660 6.300 5.590 4.960 4.680 4.110 3.760
50 7.930 7.350 6.700 6.200 5.850 5.130 4.700
5m 60 9.330 8.820 8.040 7.450 7.020 6.160 5.650
70 10.880 10.290
%0 12,420 11,460 9.310 8.120 7.560 6.610 6.140

FERERESIETEEZERAES.

KARL GEORG

ATLAS R4 —

19




PA 12 G/ VulkollanB i E# . [E

RB 250-V#E#d

HEEmFZPA 12 GERRAIR

BREER mXH#H (kg)
2 290x 110 5500
HVulkollanB EE MBS ERR. ERE H6km/hiIiEFE

REHE

=R (kg)

@285 x 110

2700

FERERESETREERATER.

KARL GEORG

ATLAS R4 —

20



BREBFHSKEN-GJS-700-2H B I E £ [E

RB315% 7

N U EREEFEREN-GS-700- 281 BT R A (Rm) FITAER] (kg) HOKRE . HRH

/NS BRI AR s T BRI, R A URE

R=Rmin + 2 Rmax . p,]

3

N AKX PSELET R H A FIE A2 S UK ) R AR R

R = Rmax < Rzul

TEHRI 1ax o IR
FEM/DIN HIEXE
15020 (mm) 20 m/mi
m/min 40 m/min 63 m/min 80 m/min 125 m/min 160 m/min 200 m/min
40 12760 11680 10950 10470 9270 8670 7940
50 15950 14600 13690 13090 11590 10830 9930
1Bm 60 19140 17520 16430 15710 13900 13000 11920
70 20440
22000 18870 17570 15350 14250 13250
80 21630
40 11430 10460 9810 9380 8300 7760 7120
50 14290 13080 12270 11730 10380 9710 8900
1Am 60 17150 15690 14720 14080 12460 11650 10680
70 20010 18310 17180 16420 14530 13590 12460
80 22000 20930 18870 17570 15350 14250 13250
40 10210 9340 8760 8380 7410 6930 6350
50 12760 11680 10950 10470 9270 8670 7940
2m 60 15310 14010 13140 12570 11120 10400 9530
70 17850 16350
15330 14260 12480 11580 10820
80 20400 17560
40 9190 8410 7880 7540 6670 6240 5720
50 11480 10510 9860 9420 8340 7800 7150
3m 60 13780 12610 11830 11310 10010 9360 8580
70 16080
14550 12690 11810 10330 9600 8970
80 17910
40 8160 7470 7010 6700 5930 5540 5080
50 10210 9340 8760 8380 7410 6930 6350
4m 60 12250 11210
70 14290 (810 10310 9600 8390 7790 7280
80 14550
40 8160 7470 7010 6700 5930 5540 5080
50 10210 9340
5m p
8370 7790 6820 6320 5920
70 11810 9600
80

FERERESIETEEZERAES.

KARL GEORG

ATLAS R4 —

21




PA 12 G/ VulkollanB B E R E

RB 315%t#

HEEmFZPA 12 GERREIR

REHE

max. wheel load in kg

@ 350 x 130

8000

B VulkollanB =& N iERR BB

« EEA6km/hEIEE A

BHEER max. wheel load in kg
@ 350 x 130 4000
93551 x 130 4000

1) NIk G K S

FERERESETEETRATER.

KARL GEORG

ATLAS R4 —

22



BREBFHSKEN-GJS-700-2H B I E £ [E

RB 400%E#

N HEREESFPREN-GJS-700-24F BTl R =5 AL HE (Rm) MITAREH (kg) AIRARE. B

/N B A FB IS TAE AW, BT AXRE.

R=Rmin + 2 Rmax . g,

3

AR BREAE N F A R I S A UK R R R AR

R = Rmax < Rzul

T{ER5 s IR EhiRAE
» N L ﬁ
FEM/DIN m(‘g’L)‘“
15020 mm 20 m/min 40 m/min 63 m/min 80 m/min 125 m/min 160 m/min 200 m/min
40 16660 15290 14370 13910 12530 11770 11000
50 20830 19110 17960 17390 15670 14710 13760
1Bm 60 25000 22930 21560 20870 18800 17660 16510
70 29160 26750 25150 24350
80 21350 19820 18550
% 30000 30000 26230 24400
40 14930 13700 12870 12460 11230 10540 9860
50 18660 17120 16090 15580 14040 13180 12330
1Am 60 22400 20550 19310 18700 16850 15820 14790
70 26130 23970 22530 21810 19660 18460 17260
80 29860 27400 25750
24400 21350 19820 18550
90 30000 30000 26230
40 13330 12230 11490 11130 10030 9410 8807
50 16660 15290 14370 13910 12530 11770 11009
2m 60 20000 18340 17240 16690 15040 14120 13211
70 23330 21400 20120 19480
80 26660 17340 16100 15060
24410 21300 19830
90 30000
40 12000 11000 10340 10010 9020 8470 7920
50 15000 13760 12930 12520 11280 10590 9900
3m 60 18000 16510 15520 15020 13540 12710 11890
70 21000 19260
80 24000 17640 16420 14360 13340 12470
20220
90 24880
40 10660 9780 9190 8900 8020 7530 7040
50 13330 12230 11490 11130 10030 9410 8800
am 60 16000 14670 13790
70 18660
13340 11660 10830 10130
80 16420 14330
20210
90
40 10660 9780 9190 8900 8020 7530 7040
50 13330 12230 11490
5m 60 16000
70 10830 9470 8800 8230
13340 11640
80 16420
90
EeRERESIETEREERATEH.
KARL GEORG ATLAS %245 — 23



PA 12 G/ VulkollanB R E##E
RB 4004t

HEEBRZPA 12 GERAIRTE

REER =P N E ()
0 450 x 140 11000
© 450 x 155 12000

HVulkollanB EEE MBS ERR. ERE H6km/hiIiEFE

REEHRE mARH (kg)
@ 445 x 150 5800
@ 445 x 160 6200
ERRERESETEEERATE.

KARL GEORG OTLAS 24t —

24



®

KARL GEORG

ATLAS %45 — 2 H 5 —09/2024

25



KARL GEORG

L]

RB 160

OTLAS 248 —

26



RB 160%2%8
FERS
275+0.2 11020.2
220+0.05 55:0.2
Clor (
g ¢C P
@
T N~
o 2 S M12
¥ N
g T 3
% 314 .5 111" Q
o

: : o .
& e }

D23 F7 |

—T §:v[ b1 — o0
220+0.2 87
e i N A-B C-D
&) | © g 12
2 |
3 ! Al B 0 T o
O | : —
\ ! / 18.5 H12 D145 v12

H4: 22kg
BARE: 6800 kg

ITRATRE

KARL GEORG

1) 4 B E SR BN 28805 14.5H 11T D (BI7RC-D)

2) XHFD 30 F8

RBA 160X 47

1603 FNEEFE. SWHE. WBL. RITFHEL. FRE®E47mm

RBN 160x47

1603F BB . FEMHE. WL, RiITFEL. FREEFE47mm

RBA 160X 67

1603 FEFE. SWHE. BRE. RITFE. FREMEE67mm

RBA 160

160 EN%EFE. S AHE. PA12GEIR.

RBAFIRBNZ! S [X 7| JL 55551

OTLAS 248 —

®itHhke

27



RB160 %%

RAERS

g $3
e 23
‘8 2 g QQ
N )
br bs B bs 87
87 87 87
21 20 FhE3D Fha4
XU % IRz ) B2 5 5% IR 2 ) 3o T B TEIEHRE
o o
[ X =] o o o
88 |3 2 2
(SRS = co ol ®
T S B 2 & >
82 82 750
haes #he R Pp8
KE LR PA12G VulkollanZ & Vulkollan® & B
12 s HE R a R
HHREE
8
3 & 3 8 8
o ~ 1 -
Kﬁ § RS g Q
87 ° b
4
87 o7 e
39 310 1 312
KRR % BVEEER BMESE Qe S 15
$Er=1,1 X PEEE
(%)
31 FhI2MFNAE3
BEEDL BN % BEBb BB %
=/ =P L5 =/ =P
20 68 47, 60 53,5 77,5
1) AEEKZIRBNFEA AR S Eik—5
2) AEMIFARES, H0% AP A k85 mm
ATLAS %4t —

KARL GEORG




RB 1603t %8
EEAN

TR R 4-KA 160.1

ELR(E AR R
(IR aEt)

BN

TR - A TRURTONS M AE (o7 A 14 11 o P [ B SR 22 1 4. AR 2L

R
1ZEKA 160.165

[ B IB 22 M16 X 45 — 10.9
ANBIEA 185X 1X 14

AT B A B K A A Y % 1) L B T 4 R R R Y B R
MFTEELLIEE S W30 TTKA 160,297 =Ko

107

TSI LT

18.5H13

\

|
‘ -

220102

5PN
max.25
>

160
O

EE#E L M16X45 A

%5330 Nm
$ZH18,5X1X 14 E[
s ‘

>

KARL GEORG

OTLAS 248 —

29



RB 160%2 %4

EEAR
& AETTUER A 81 2 A 2 AE RS el R KT Lo
TREREERECAYKA 160.2 WAERKITL, BRATFENT. X555 BRI ATt 2cds | 2 e iR
SRR Sx24f AR AT AL 2 . (LRSI B ARESE L TR TTILID)] -
(=32 0) BRI LA AT R4
1BKA 1602814

4FSLIBETM16X 92 - 10.9 ZT

4N MEEEM16-10 DIN EN ISO 7042 (DIN 980)

4 NEHEF 17 DIN EN 1SO 7090 (DIN 125)
4IRS A 25458 X 24 DIN EN 1SO 8752 (DIN 1481)
4L PR 185X 1X 14

RGN BARA A KR

NS

SW10

>

67
TN
mlax 30

O
O

HH35A m
| FESEEETM16X 922

REBEM16

‘ 156245 Nm
@//ﬁ%@ﬂﬁw

54

T
AN

25

¢

PR X 24

1) Z R ETH MR
2) AURHE T HEHRHE

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 160%2 %8

EEAR
i BhiZEEERC4BA 160.1 RV TR T DAV S e B i 18 . T MU B T BRI 2
HEESERTFREENE 1ZEBA 160.18045:
SRS D, AR
EBEEZENEHTR, FE 21 2p3hsENE
FERAYT GEMETIRiRRE 43X 1.2 DIN 471 K5
XETL) AR e
28125 X 35X 0.5 DIN 9881 T8 i
RGN R P AU R
Sy SR REDRIFAL (WA R
)
22010.05
140 110
/ N\ r——_—_— 1 _—_—— Z BN

6-10 min.3" {}fﬁ@“

I RERBA R LK
BIHEAE AT AL UL

\
\
|
|
|
|
i
[
107

e———
L::J

\(‘%

B N
SR
Dl
i

65
S
S

7

P

e

2

59

2160
S—

\ Y
L ; 5

ST T A
170 WAL

‘ & PRgERY
AT T Adn

e —— |

‘ WA
N MMWLL% § B

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
@23 hs

1) RO T B G R (BRI A 17 8 4

KARL GEORG OTLAS 248 — 31



RB 160%t 7

EEAN
FHMERRACHBA 160.2 F7S f A T AT LI BRI 2B e B . 2007 2 S A S e A M 7T
ik, AR S
l_
FERE (HREEEES) HEBA 16028047 :
21~@23 haie

2160

4] 23><12D1N47H<a.§
4/\17\]ﬂ1?f1ﬁ’]1%f (et
4/ NM12 X 4581 ZRAT ({%):)

SHRINEE TR P E AR R

220+0.05 NIV RESRITAL (A R D
140 110

(- A\ Y

/N 2 P

6-10 min.3"
i A ~ RBARFIIREHEAGAE
Hi - —— - —{—-—— - ] o { % WAL
0

RSl KTl

/ ___: _____ %)

170 BTSN R A T
7L

AR E TERSC i

142.4 ki)

\ \ \ N
Jﬁ 3; S
- ————— 1 § M12x45 S 1 A — —|»
Q

N LR

ke

1) RUSY 5 S L B AR A Y I i RS I A 3

KARL GEORG OTLAS 248 — 32



RB 160%2 %8

EEAR
$HAREERCHTBA 160.3 T ST T DR SR 20 A . e LU P AT s
. BIEEE ‘
FERE (S hREee FEBA 1603605
) 21@23 hlRfe
423X 1.2 DIN 471 F %%
4"M 12 X 40-45H DIN EN ISO 40267 A 75 FEAR 1) F-SL 24T (DIN 913)
41°M 12-10%2 4 18 B
HREE IR P BRI
220+0.05
140 110
( ) 2 T T T T T T T P
6-10 min.3" \
23 Do |
o1l o 5 é |
- i |

s
«
|
|

Hh 1A BOTAL

260

RBA R FIBKE4E A1
PIMATTL

©
@: 1‘\
| !

65
I
5

[

3

160

it BN I A AE P

170 A IFAL
142 .4 RN R A
‘ ! | ) S
@ I | I R \g /
1 ‘ 1 " —
- R Ne [ Eha
/ | S

N M N M 12 x 40 S 84T

1) RUSY 5 S L B AR A Y I i RS I A 3

KARL GEORG OTLAS 248 — 33



®

KARL GEORG

ATLAS %45 — 2 H 5 —09/2024

34



RB 1603t %
EEAR

E fUZEZWA 160
AR W E

1EWAA 160 (CRSEAMEEE)
1EWAN 160 (FEIRBIEAMIES)
fﬁwlfx 160 (FEIRBILAMRENR T HMEEE)

@B GEE (KE)

4 "M12X60 — 10.9 DIN ENISO 4762 (DIN 912) [HIF:SL N J5 1822

42BN

4"M12 - 10 DIN ENISO 7042 (DIN 980) ¢4 AL
413 /32X 6 LAE IR A

TdseEIs 54 (oro0) HIMITETRERRTHFABIT

TEERNAE:
MIFFL@23 H12f P IER T LA $2 31 %% 7 4K
Ee )
9 30 |<—A I_E
Y PG | ' '
|
— | ‘
olo P2 N
I PR S AN, . / | N
/ / NN
- \
T HONRBASKEh4
© | L 3 @ I8 o
I N bl g HOY [ 1 v b
o tolp © ] @
| I I e} T
<t
Iz R L \ \ % )/
FUNATSNIEHE / N
| . /iﬁﬁﬁwiﬁ N @ ///
N—"
i T § 55 —-
22010.05
15-20
M E
X Detail X
13
_ | B 13 LR R
8 ??Y
b i
© o
I
- I [s2)
AN
1 N Q
- LD’ M12 X 605 F3k PN JiiE22
= 177100 Nm N
Yo}
N % PG

KARL GEORG

OTLAS 248 —

DBGEE
(FERC AT AT
EHBRE)



RB 1603t %
EEAN

B ZEHEWA 160
IS T N EEE

REERAE:
MR RIASRETE R 2 % T AR 1)
WMI12IB80E O RSP @23 H12 X 15

9 30
N PR ]
-
] © |
- P e
O | O el
4 4 v N 2 /
% @ v !
N
HOMRBASK B4
O ol — iR S I8
] A r L8 @ |
M \*v//\ A
**ﬁ?*fﬁ? — 2 @\\
FUNASNE L N\
_ 1 L L NN
| N
‘ t‘g 55
220+0.05
HmE
20-20
4T
Detail X
- 13 % PREE
AE
?ﬁx /
1 N
= m——
=g N
| N Q
M12 X 6081 3k P J5 122
177100 Nm
/N
min16
DR3GEE
(FERL A I 42
BRIk &

KARL GEORG OTLAS 248 — 36



RB 1603t
RS ST REFMBAR B EE A R

IR T
XN AT B B AT S DIN 5480t R EE R IE BB AR SR EE
WAREGRER
. YN R
Eil= , 8 DIN 5480%%
WER | " gt mr e
Q
@ AF 04 / AF 05
12 =
3
,,,,,,,,,,, = DEMAG W30 x 1,25 x 22
i M12x25 AUK 20
} 217
| 194 ©
\ 73 X AF 05 / AF 06
| 8
; S
— DEMAG W35 x2x 16
12 | \ 178 M12x25
i 211 AUK 30
|
FV 37/ KV 37 SEW
M10x25
BRI — N
X
12 \ 85 & SK 1282 EA NORD W30 x 1,25 x 22
. 170 §
| 2
PREMIUM
SPzT 16 STEPHAN
10x05 FAT38B
©
N
&
< SIEMENS
% KA.T 38 (LENDER) W35 x 1,25 x 26
=
CAT38

KARL GEORG OTLAS 24t —

37



RB 160%2 %8
AR ST REFHIB AR B4 5 EE A 5 1IR3

IR Z)
WA AT ADIN 5480 AR RMNA AR SR 2 E
WA GHREE
\ R4 DIN 5480%1E
=
B BER | ey
FV 47 / KV 47 SEW
| 200 M12x30" SK 2282 EAY NORD
‘ M10x25
F W35x2x16
(o]
3
3 SPZT 26..
=
PREMIUM
STEPHAN
SKZT 26..
M10x25
©
% FV 57 / KV 57 SEW W35 x2x 16
u 8
| 215 =
FAT48B
M12x30
= SIEMENS
El ———— | © KA.T 48 (FLENDER) W40 x2x18
| ]
12 \ 90 3
b =
| 210 =
CAT48

KARL GEORG OTLAS 24t —

38



RB 160% 7§
RS N REFHBAREREBRSE AR H

BIRZ)
A 4 —y. 7 N = 1= £A M+
XN AT FEBC FF S DIN 5480f7 EH M A B N A2
WA KGREE
pitle=3 G Hhan
FA 37 / KA 37
SA 47 SEW
FDA 38 B
FZA 38 B
38 SIEMENS
(FLENDER)
20 63 Ve ABX7x63 KA 38/ CA 38
- M10x30
_ | 032.H
1 1e 033.H @30
2 Koo SIEMENS
| o .
| 180 8 C32.H
SK 0282 NBAB
SK 1282 AB NORD
GFL 04..H
GKS 04..H LENZE
GSS 04.H
F3A STOBER
FA 47 | KA 47
SA 57 SEW
SK 2282 AB NORD
20 70 A10x8x70
— M12x35 gﬁ:gg SIEMENS
KA 48 / CA 48 (FLENDER)
EE—
[{e]
| c
‘ [T}
12| | 85 8 042.G 38
| 192 g:ﬁﬁ SIEMENS
C42.H
GFL 05..H
GKS 05..H LENZE
GSS 05.H
gg"ﬁ STOBER
SPZH 26.. PREMIUM
SKZH 26.. STEPHAN

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 160%t %

ARES RN REFHBARNEREER S ERIESNH

IR

R 5 4 AT A EC 75 S DIN 688547 EH F R M AB AN AR 3R

=

/ A12x8x80

M16x35

12 90

207

r
|
[
I
@40 h6

30

/ A12x8x80

M16x35

220

240 h6 |

KARL GEORG

A E
Piig=8 HIER L
FDA 48B
FZA 48B SIEMENS
KA 48 (FLENDER)
CA 48
042.H 5 40
043.H 4
Mk SIEMENS
C42.G
GFL 06..H
GKS 06..H LENZE
GSS 06..H
FA 57 / KA 57
FA 67 / KA 67 SEW
SA 67
SK 3282 AB NORD
FDA 68B
FZA 68B SIEMENS
KA 68 (FLENDER)
CA68 @ 40
062.G
063..G
Kes G SIEMENS
C62.G
SPZH 36.. PREMIUM
SKZH 36.. STEPHAN




RB 160%t#

AR®ES &N REFHBARNGRTER S EAEIH

SRR 3]

RA—MAR RN TE
(e, FoM. EMEMHREMY)

o T TR
‘ H i i i
T | | e | -
1 | ! R S ‘
S N
‘ ! " " Is :
i | hy /wm%% s i
i %ﬁ'\ [ A L i :
== = =+
‘ W N ‘
, , LL - wenos N
grrTmirg\ =——- — - T TT0
L IR & i ==y
l1 I3 I2
L crwk)
. BEDIN MEL | R DIN 1481
Pl = &R S480FR¥ERE [ L | 11| 12 I3 R_Jﬁﬂgﬂ RBEIZ] | 14 | 15 | d3 [ FR¥ERN
[[RlipiZsee) Bli%b Zc BEH
AF 04 / AF 05
AUK 20 DEMAG
FV 37
KV 37 SEW
LK
W30 x 1,25 x 22 258 | 170 | o 87 80 | 40 | 40 | 8&x40
SK 1282EA NORD
PREMIUM
SPZT 16.. STEPHAN
FA.T 388 .
KAT 38 SIEMENS 1 \ya5 4 1,25 x 26 205 | 128 Léii 73 100 | 50 | 50 | 8x50
AT (FLENDER) N e
&
AF 05 i
AUK30/WUK | DEMAG &
30 iy
ﬁ
FV 47 KV 47 SEW i
FV 57KV 57 W35 x2x 16 325 | 128 | LKE 73 100 | 50 | 50 | 8x50
k475
SK 2282 EA NORD
SPZT 26.. PREMIUM
SKZT 26.. STEPHAN
FA.T 488 SIEMENS
KA.T 48 (FLENDER)
CA.T 48
W40 x2x 18 330 | 233 | LKE ) 100 | 50 | 55 | 8x55
SK 3282 EA iS85
SK9022.1A.EA| NORD
SK 9023.1A.EA
KARL GEORG ATLAS 24t —

4



RB 160%t#

ARES &N REFHBARNGRTER S AWK

R RIR Zf
A—"MAR RN TE
(feighh. TR, ZEWMEMGEHE)

o T 7747"7"7"7"7\
| n ]
— 1 N | | ——
F ‘L i j wan - | T
| | Ji—r—rr—————r ‘ h \ |
| ﬁ ‘ 03 1a) ‘
\ ' [ |
: i et 2 i :
‘ —— =] E— |
ﬁﬁ — - =S
»&&M&%ﬁ 4
ﬁ, L - SRR o8 /) ﬁ - ﬁ
a o | T
L} AR S 11 I 11 |
I I3 I2
L ek
A DING6SSHRE AT 25 Ol FI T4 4l i A A 13 T
/N
s }%ﬁﬁ‘] R L || e I3 L | DIN 6885h Wﬁﬁgi 14
FE A2 VEE 1)~ x
N#ZQ £
@30 <140 + | 285 | 170 LK B W47 A8X7xX70 N3%X42)’§586 22
174
K
PR N35x2x 16
035 <150 % 205 | 128 LK 3445 85 A10x8x70 0 202100
i
@ 40 <180 = | 330 | 233 L RE 5SS 90 A12x8x 100 '\ggg‘ f 1"0108

P LA £ AR T B AR o o 1 -

Siemens Motox (Flender), Bauer (Danfoss), KEB, Lenze, Nord, PREMIUM STEPHAN, SEW, Siemens, StOber, Demag

Bt Brf & IE RO IR IR SR AR

e il AR A AR

KARL GEORG

AR A ATLOMEE (o) ICEERYIKENAN.

ATLAS R4 —




®

RB 16032 %

KESEE

iEFAF0200f10180FE %
FAVulkollanZBE R EE A &R REPA 12 GEEIRERNER
KESEBEERERPA 12 GREIRE KRS,

AT EE PR R R B i 2R,

100 (90)

REfE: 450kg
BAERE A% 700kg

TR B RG4S —ERE,

ARBR D H b F2EOER IR Z @,

27,5%

e
|2 s
QY w

I
tC—rrrrr—-m

A RRERR, e B T LA

46,5

KARL GEORG ATLAS %% —

—09/2024

43



KARL GEORG

L]

RB 200

OTLAS 248 —

44



RB 200%2%8

FERS
34010.2 130+0.2
275%0.05 70:0.2
2 (1 |
(2]
Q Y N
: (
®© B
@ | .

138z0.1

/J:_
o

y

75+0.05

75+0.2
@f
- | ©
|
T

8 = L g S
D23 F7 ﬂ‘ | Q
u_ f
= @: b1
100
27502
rﬁﬁw i @ N A-A B-B
@ | . | @ M16 M12
§ H——— (b 0
! | ! J18.5H12 D14.5H12
Ehayioont , /O
B2 36kg
BAsis: 10000 kg
iTRERE RBA 200X 60

2005 ENEEHE. SN, WS, ®ITHE. FREEmE60mm

RBN 200 X 60
2003EIRENEEFE. AR MM, W%, ®IT#HE. FREEZE60mm

RBA 200X 80
2003RZhEEAA. EAHE. BREL. RPN FREEESOMmM

RBAFIRBNE! S X 7 ILEE551

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB200 %%

RAERS

a
2 S 8 g
® I I & ®
b1 b1 b1
100 100 100
31 Fhge2n hE3D
PURAEE S IR BN A R 5 R 3 ) 3+ T A 5%
& S 3|
[s¢] < <
8 8 /o 8
x : S X
g (s g lg g
s} ©
RE 0 > N
N N Q
Q Q ‘
T
100 100 0
S5 Fh6 7
HE RS PA12G VulkollanZ &g
s 2l
HHEE
&
S 3
é Q
IxE
1
100
L9 #10 M1
KRTERE SVEESRE EMERE
EZr=1,1XHEFEEZ
(%)
31 FhI2FFhI3
BEREb1 B % BEBb BB %
= =X TR =) PN
20 75 65 60 87,5
1) AEEKBIRBNFCAARI RIS 2NN 5 ik —3
KARL GEORG ATLAS 35—

@200-0.2

100

2190

fhae4

HEXRE

240

@200

@232

105

38
VulkollanE & Es
HEAE R

b4
100

12
LESE

46



RB 2003t %
EEAR

ThARZE A f4KA 200.1

ERE R IR R
(IR LEH)

TSR : £ TR M L 1 642 11 6 P R MR 225 e AN LA

WHT .
1EKA200.184:

AP EERBZZM16X 45 — 10.9
AR 185X 1X 14

R B A B R JEARORS UE 6 1) 22 R P A B R 17 B e R e

N £ 2348 T W30 TTKA 200 2FFFL 2.

EFWM@\
7

| L
[
s ‘ N -
// - ‘ SO S
Ve ~ N\ I
/ ' \ g
J / NI °
\ N
/'\ \ \\
\
i B R B
|
|
/ ~
. // ‘%
/ Z
N //
~__ 1 __~—
|
T
TR AL

J18.5H13

J18.5H13

27510.2

KARL GEORG

OTLAS 248 —

2200

E e 4242 M16 X 45

A

%4330 Nm
SHEHE18,5% 1 x14$]

A

B

PN
max.20

~22




RB 2003t %8

EEAR
T &R %A KA 200.2 LTI 8 P B2 5 B AR TR T AL o
MV RAKRIFAL, WASHEAT T o A5 5 AR AL 20, 2 IR Ot
HEERERES S4B AT AR, (E R B RN RS TR I L1 -
(L) ARITAL I B A
1EKA 200264 :

43K HEETM16X 92 - 10.9 ZT

422 REM16-10 DIN EN 1SO 7042 (DIN 980)
422 IR A7 17 DIN EN 1SO 7090 (DIN 125)
4/ P A5 2448 X 24 DIN EN 1SO 8752 (DIN 1481)
4GS PR 185X 1X 14

RGN B A R BUR

/ "
SW 10 ) \
<3 |
x '
| |
3
3

E
Ve - B
~ ~
E
(100)
@200

|

[

AR R S T LR e
A T EBETM16X 922
1) ‘ ‘ 1) |
35 35 1 REBEMI6

} } #1%5245 Nm
g} i i REERRT
| | \ N

| |

275
@205
HIEIH8 X 24

1) Z R ETH MR
2) AURHE T HEHRHE

KARL GEORG OTLAS 24t — 48



RB 200%t %
EEAR

$H % A2 4-BA 200.2

HBERERATREENTE DS
ROSREEHTD, FeREEISH
BRZENSENETD, HETFER
BT GG TERAEIER)

FHZSAIRET RT LAV BRI LB A A o 2R IT 2 o AU o T S el A 7N R SRE T T
Nk S VA=

ZEBA 20024

235188

41°35X1.1.5 DIN 471 K%
4PIBETE 2 (A
4PMI12X 0B EIBE] (IRE)

B R 40 AR BR R

VNS
180 27520.05
%/ A o
min.10 > RBARFIIEBHEAE1E
(137.5) “a WIIATITAL
™
4{ :i: Q
o -
I
| 0 T, (KT s
BN T 2 7"7’77 2)
0
™ Q
o ] A ™ ]
g © o =
Q L Ll |
,,,,,,,, :36777777 Qp,,,,,,,,lj;,,,,,,
\\“\ | g
100 it
it BTN B R RS AE T
MATTHL
LEREREEE THERS
Nty

182.8

N — PN -
e

777777 o M12><60\%<|7<H>

/"N W /] IREOR IR
e BEH

KARL GEORG

gt

OTLAS 248 — 49



RB 2003t 7

EEAK
S 2D 48 BA 200.3 gﬂﬂ 5P SLABET T LAYH B 2 G e 4 . TR N AT DA o SLABA TR 2
. =8
TR IEE R T A E e )
Wi, RAETENEE EBA 200,588
g)ﬁﬂﬁ (TR s 2R 1R 48 N
435X 1.1.5 DIN 4715
47"M 12 X 55-45H DIN EN ISO 40267 A 7~ TEFE L I24T (DIN 913)
4M 12-10% 2 W8 E)
BHEE R P E AR R
180 27520.05
B REER
b (7 |
mi’;.10 —— T - - Lg
(s2]
Q
Eﬂ:\@ 1o
IREUFL
11 — ,7,9,7
RYNIKNECAEAE
s ||| @ R
N
] \
F SN R AT
AT
HEE RN R
182.8 BVENEER
IS 7 E— % P
I E—  — =i
/N M 12 x 55k 32T
o A

2

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 2004t %8

EEARFK 1EWAA 200 (BRBHEAMIERE)

1EWAN 200 (FEURZHEANESS)

/{QEQWA 200 (FRIRSIFFRBNZR FI M%)

EA | ZE4EWA 200
MD3s%EE (KA

MR A LUE R M 2PM16X75 — 10,951 B 4T
2MM16 - 10 DIN EN 1SO 7042 (DIN 980) 274 12IE
2117 1 45 X 8L HE R 3
M@BHBEE (KE)
2MM12X60 — 10.9 DIN EN1SO 4762 (DIN 912) RISk Jy 84
2N 2RI
2MM12 — 10 DIN EN ISO 7042 (DIN 980) ZZ4Wsh)
2113/ 32 X 6 LEE R R/

TAEFAL:
MIFFL@35 H12 @23 H12( B AR AT LAZERE R % P 4R E5 14

B |
/ -
|
Q FUMRBASEZE ]
+ 8| L @ J_

o SRR HE
T 1T 8 — B

61

64

41

.| 1520

#Hm N 14
A g
Detail X

M16X75 R
B IRET \\j
MI16Z AR E]
DB EE 1 571245Nm
e B

CABHE &)

@35 H12

7510.05

12
5 ‘
15 139

Detail Y e

'S
M12 X 6013k 4 J5 12 —-— ﬂ»
B =,
MI12Z AR
D3GR #177100Nm
({Lﬁ@a/ﬁ\lﬁﬁl
B A) ey

KARL GEORG OTLAS 24t —

S

35:0.05 ‘

@23 H12

51



RB 200%2 %8
EEAR

5 %% WA 200
(AR W E

IS

MBS REXE R 3 55 T AR 45 1)
MI16IBSUE O RS @35 H12 X 15
HMI2IB40E O R F@23 H12 X 15

P s

-
L
“

SUNRBASRBN S

i} 0
| 8 | mRIEAL

FURERONIE v
T RIITAL

\
\
T
@30

15-20

147330 Nm

#177100 Nm

KARL GEORG AT

M12X 60133k P 77

@i
Detail X

14

M16X 7%@%%&?@/@}

@35 H12

D3GR
(fERRAR T
BB &)

it

il
Detail Y

D3GR
(FEREAG AN
BB E)

LAS %4t —

/)
min20
56
12 B PVERSER
T
—_—t ™
N
J Q
5/
min16
41




RB 20032 %4

ARESEN REFHNBANEREER SERIRENH

B IR

SR 3 4 AT A EC 75 S DIN 548047/ E BB L R MAB AN AR EE

M10x25

110

195

W30x1.25x22

M10x25

205

W35x1.25x26

1)
M12x30

M10x25

225

KARL GEORG

W35x2x16

‘AKX EHIE
i) R
e 0 RFADIN 5480875
WER | sems et
FV 37 /KV 37 SEW
SK 1282 EA NORD W30 x 1,25 x 22
PREMIUM
SPZT 16 STEPHAN
FAT38B
SIEMENS
KA.T 38 (FLENDER) W35 x 1,25 x 26
CAT38
FV 47 / KV 47 SEW
SK 2282 EA") NORD
W35x2x16
SPZT 26..
PREMIUM
STEPHAN
SKZT 26..

53



RB 200%: %

BAREREE
T5 FRE
L) 0 54 DIN 5480%%
BOER | e s
FV 57 /| KV 57 SEW W35x2x 16
FAT 48 B
SIEMENS
KA.T 48 (FLENDER) W40x2x 18
CA.T 48
FV 67 / KV 67 SEW
W45 x 2 x 21
PREMIUM
SPZT / SKZT 36.. STEPHAN

BIRE
IRz i AT S EC AT & DIN 5480t~ HEH FEMAIB AN AR E
=1
M10x25
o B ©
b3
12| | 110 g
} 240 £
ﬁ M12x30
! |
=1
\ 3
12 | 110 3
T <
| 230 =
M16x35
= |3
g
|| g
| 240 =
KARL GEORG ATLAS %4t —

54



RB 200%2 %8

B TR
IR N T HEEC £F S DIN 68854 HH FRHMATE NN K
=1

s pabea:] LB
FA 37 | KA 37
SA 47 SEW
FDA 38 B
FZA 38 B
38 SIEMENS
(FLENDER)
20 63 / ABXTx63 KA 38 / CA 38
CoooIE M10x30
I | {,E::L/ 032.H @30
2 033.H SIEMENS
‘ 3 K 33..H
- Q C32.H
\ 205
I
SK 0282 NBAB
SK 1282 AB NORD
GFL 04..H
GKS 04..H LENZE
GSS 04..H
F3A STOBER
FA 47 | KA 47
SA57 SEW
SK 2282 AB NORD
20 70 / A10x8x70 llzg: :gg SIEMENS
O < M12x35
R ) i ) KA 48 / CA 48 (FLENDER)
[ [ | [ ——
| — 1 e
e
[Te]
042.G
12 ! 110 - g gue.8 035
} K 43.H SIEMENS
C42.H
GFL 05..H
GKS 05..H LENZE
GSS 05..H
K3..A -
S2 A STOBER
SPZH 26.. PREMIUM
SKZH 26.. STEPHAN

KARL GEORG OTLAS 24t —

55



RB 200%2 %8

BIRE
IR AT A EL AT & DIN 68851~ B T A B AN 3R
B
20 777%077%/7«12@«30
,,,,,, 9 M16x35
| _ rf::iz
| I R
12_| | 110 §
i 227
25 fiiifioiiy/mz;(axeo
| A M16x35
=,
12 \ 110 g
1 240

KARL GEORG

WARXEREE

e HIET B
FDA 48B
FZA 48B SIEMENS
KA 48 (FLENDER)
CA 48
042.H 540
043.H 4
K43 G SIEMENS
C42.G
GFL 06..H
GKS 06..H LENZE
GSS 06..H
FA 57/FA 67
KA 57/KA 67 SEW
SA 67
SK 3282 AB NORD
FDA 68B
FZA 68B SIEMENS
KA 68 (FLENDER)
CA 68

3 40

062.G
063..G
K63 G SIEMENS
C62.G
SPZH 36.. PREMIUM
SKZH 36.. STEPHAN
K4.A STOBER

56



RB 200%: 7§

TRES ST REFMBAR EIL L ER A R

SRR 3]
A=A BRI EE

(TEH2H.

o8

o
|
|
I

.

FiRm. EREMEREY)

e 3 \
—— w i _ T —
P ! T —

! 4 T 1% !
e \_L - It o8 .
| e - | T
Bl KB 1" el 1" Nl

|1 I3 l2
L crwk)
fFEDIN MHL DIN 1481
iy pibci: sagofmdERE | L[ 11| 12 13 RBEIK | 14 | 15 | d3 | FEMERGHD
B4 el Bl BEEfR
AF 05
AUK 30/ DEMAG
WUK 30
FV 47 / KV 47
FV 57 / KV 57 SEW K
W35x2x 16 330 [ 138 [ LK 90 100 | 50 | 50 8 x50
k490
SK 2282 EA NORD
SPZT 26.. PREMIUM
SKZT 26.. STEPHAN -
%
FAT 38B -
KA.T 38 (ELEE“SEE% W35 x 1,25 x 26 ﬁ 290 | 138 L)K% 90 100 | 50 | 50 8 x50
CA.T38 ® >
ﬁ_
FAT 488 FLENDER =
KA.T 48
(SIEMENS) \
CA.T 48 LK JF
W40 x 2 x 18 350 [ 148 [ - 90 100 | 50 | 55 8x55
SK 3282 EA
SK9023.1AEA | NORD
AF 06 / AF 08
AUK 40 DEMAG
FV 67 L
KV 67 SEW W45 x 2 x 21 350 | 148 ) )325;8 90 120 | 60 | 60 8 x 60
SPZT 36.. PREMIUM
SKZT 36.. STEPHAN
KARL GEORG ATLAS 24t —



RB 200%: 7§

RS &N REFHBARNEGRTER A AEH

SRR 3

A=A BRI EE

o TN
\ - L
1 . || T
} | ‘ \ ‘ : IR B F T
| in 3 | j
Iy Ji"*"*"i" 05x1a) : ‘
N o 2% |4, i
ﬁ fﬁﬂﬂa%& 3 H
oo, 2 ‘ |
e— - =M=
| —
B ) i— ﬁ N ﬁ
L T
i 1 B 11 L
I I3 I2
L ¢rk)
A DINGSSSFRE A 25 il A4t dh 1 A8 i A 1
e A3 23 D R 2 A o B Behas
A L | n 12 13 | DINGSSSPR |4
R MEIR
N1Z0 K
N30 x 1,25 x 22
@30 <150 310 | 128 LK 460 110 A8X7x70 ®X40X83
C
o N35x2x 16
@35 <160 E 330 | 138 LK 490 110 A10x8x80 3 50 x 100
E
e N40x2x 18
@ 40 <180 ﬁ 350 | 148 LK BE 520 110 A12x8x100 @ 55 x 100
}.I_
o N45 x 2 x 21
@ 50 <210 410 | 148 LK 580 120 A14x9x 110 0 60 % 120

FTLATE 5 AR T B A ot {1 -

Siemens Motox (Flender), Bauer (Danfoss), KEB, Lenze, Nord, PREMIUM STEPHAN, SEW, Siemens, StGber, Demag

o) [N ¥ SR Ep e S ARl e ]

e ] LR AR A G T LOREE (o) REZAYIRSIHE

KARL GEORG

ATLAS R4 —




®

RB200%E %8

KEEMEE
BRAT02250240% %
AVulkollanB & N EREEPA 12 GREI R EGRNER

KESERIERIEAPA 12 GRELRR S B RAIES M.
AR R E R R SR 2.

)
fy— |
/\(E\ |

VI‘I;QI‘I

Te)
o
- 198 @80 65-130
270
S AT A
o |
n Q] T QR S

BEAH: RX480kg

EMEER G2 —EERE,

AT RN E b MENRERITHK TS @,

Q

I
o—rrrrr—-m

46,5

A ARRERR, 5 B T LA

KARL GEORG ATLAS %% —

—09/2024

59



KARL GEORG

L]

RB 250

OTLAS 248 —

60



RB 250%: %

FERS
385:0.2 15010.2
310+0.05 8010.2
o
g feut®
; o'| o
— © ~
o ) S
S A b
3 o \ /
o ~ Q
s H o
N ——8 =8
2 of |7 N
g 8“ @14.5 &
rs) o _ @
o i 18.5 111" 8
‘  a
J35F7 ‘J \
6| b1 ®
100
290+0.2
[ O/ | Lo/ N A-B
o | o s
3 | | |
a | | 0
S \ | E /L]
| ' ' T
@ ‘ ‘ ‘ 18.5 112
\ pATIAN i pANTIAN >
1) HTAE18 Sl FIM16URE: ) TEA-BH#S AT LASEIRMREY
&R
2) 1@ RS 5 R Q40R iR 22 4,
E4: 52kg
BX5HE: 12800kg
ITRRE RBA250X 65

2509k EhEEFE. SRE. WSk, &ITHEL. FRE®E65mm

RBN250% 65
2503EIRBNEEFE. AR MM, W%, ®ITME. FREER65mm

RBA250% 100
2505k ENEEFE. SRHE. RRE. &34

RBN 250
2505k zNEEFE. BWH. VulkollanBEREGIRE. RITHHZES

RBAFIRBNE! S X 7 IL 551

KARL GEORG

OTLAS 248 —

61



RB250 %7

FERS
T T 7] T T ] T T
g 3 3 3
Ire) re] Y
2 s 8 g8 g S S
& T T & @ T
b1 b1 b1 100
100 2 100 2 1002
1 fhE2D 30 4
W% IR B A 4 4% IR B0 R T EA AR HEE%
S
oo S A @
NI g o x o ol Y
Qe g g} 0| Q
8 S 8 N
100 A ; ‘
110 100 110
FhEs 6 e k8
KERRE PA12G VulkollanZ & VulkollanZ2 &
AR aRk HE AR
HRES
o o
2 < 2
Q & N Q N
. N N N
K Q Q | Q
IRE | LI -~ \ f
b4
100
100 100 100
9 310 FhEN 212
KRR % BVEESER EMESE G2 F[m
EZr=1,1XHEFEE
($E7)
FUE S 2 MFh2E3
BEREb1 B % BEBb BB %
=/ PN R =/ =X
20 75 65,75 60 87,5
1) FEIKSIRBNECARHIFD AR 23 5 Bk —3
2) HB5E110mm I AEFE AT T E ]
ATLAS %4t — 62

KARL GEORG



RB 250%2 %4

EETN
TRAREEZIL KA 250.1 DU (TN N SRR RATREM
YalH o
EEERRRES
(REELs) 1EKA250. 1435 :

AP EEBZM16X 45 — 10.9
4185 X 1 X 14

RS R A B R JEARORS U 1) 22 R P A A R 17 B e R O

WNTEHE L REIE T W64TIKA 250 2L T

el e

]
©
©
B HFLR
J18.5H13
|
[0} | 5
| I L
\ &
D | D )
|
290+0.2

KARL GEORG OTLAS 24t —

Te)
N
by
e A
T |

@250
&
&

B84 M16X 45
%5330 Nm A
$HiZHH18,5X 1 x14&g

63



RB 250%2 %8

EEAR
. TR 5 P 0 24 e R TR K TR L
T EBEEHEEE KA 250.2 ﬁuﬁﬁfkﬂgﬁﬂ, ifi‘éi%?%ﬁ%jo R R RTF I Fr IR 200, 2 B R
x2S AR TR Ao (B G R A I TR FFAL 1) o
Al AT LA NI R TR A
1EKA250.204

4L IETM16 X 105 - 10.9 ZT

4N A ZREM16-10 DIN EN ISO 7042 (DIN 980)

4 AL 7717 DIN 6340

4/ A 2448 X 24 DIN EN 1SO 8752 (DIN 1481)
ARSI BT A 185X 1 X 14

ARG B JBAR A A R R B4

ek e

SW10

\,/_\\/—\_/
75
X 35

| | |
\ \
E o | O
o g ©
g lo] o
J | J L
N
200 Detail A | FAEETM16X922

320.5

| RLPEMI6
%5245 Nm

?:

30

290

PETH8 X 24

1) ZEB T REH M
2) AURHE I fAKRE

KARL GEORG OTLAS 24t — 64



RB 2503t %
EEAR

$H B ZEIREC4-BA 250.1

HEERER T REREME S
EHWET, REETHMS
EERSRZERSA, HE
FEBRET (BMETEEE
HEEL)

180

@250

FHPA TR AT AV R 2R B e . Sk B R B IR 2 A

1ZEBA 2501614

241N 35h8 M
44~35X 1.5 DIN 471 F %
Y v

241~35 X 45X 0.5 DIN 98815 4 J5-

SR 1 P BRI IR

310x0.05

AR IR ITIL (A R

FEfit)

# PN

MFERERBA R FIIK
AR EF I TFAL

R R

R
182.8
nol | 6a
fffffffffffff e
/ ; S

w

KARL GEORG

e

1) RO G BG4 A Y IE TR I A R 3

OTLAS 248 —

e — |

[GRIEYE

I R BN T AP
MITL

TERSCHE

5% NS N
< N 25
L

65



RB 250%t %8
EEAR

$H5h I #E R 14-BA 250.2

HMRRERTHBMED S
&, BB ERER
HERE (FREREEZ)

FIZSFIRET AT AR BRI A S pe . 22 lir 2 Jm il
LA HE A

1EBA 250284

2M@35 heliZie

435X 1.5 DIN 471 K 3%
AP INIBS TR (IRE)
4/ NM16 X 504 5& T (B2

BRI IR P AR R R

310+0.05

155

NN GVAVEL S

TSRS TESRITIL A rdfit)

2P

RBA RAIRBFEAHAE
WA FL

2 WAL (KT EaER)
AN
Q
—f— A e
RN A
230 AL
EEEEEE TER
182.8
Lol [ 162 iz
I ‘ I ©
.- ] 16 VLRI |
[ ™ M16 X 50 —
I i O] LR
‘ N
EUA A
1) RO 75 B L A8 A 1 1 TR R ST I I 1 R
KARL GEORG ATLAS 24t — 66



RB 250% %
EEAR

HHE R 4BA 250.3

HHRRERTEBNERS
R, RS
g;ﬁﬂﬁ (B s AR IR AR

180

ALY S IRET AT LA BN 2o B P o AEALBE I W] LAE L e 251 Sk R TR B for

=)
1EBA 250,308

21035 hehgtse
435X 1.5 DIN 471-F5%

41~M 16 X 45-45H DIN EN ISO 402645 A 751 TN ) SF-SL 24T (DIN 913)

4M 16-10%4 18 E)

R P BRI .

310+0.05

155

@250

PN

I BTTFL

RBA RFIKENEEATE
WA TTAL

i ZLAMIE RS A AE T

AT
TN B
182.8 E=9RE KEST i
W M 16 x 45°F- 3L 324T
| 2 (]
,,,,,,,,,,,,, S | | B E o =4 [ ]
}\ o -3
I | S o
Z B 7 .
Kt e
B P 4

KARL GEORG

1) RO 7 B2 A A A I RS WU AR 1 3 4

ATLAS R4 —

67



®

KARL GEORG

ATLAS %45 — 2 H 5 —09/2024

68



RB 25038 %
EEAR

B I HEWA 250
(R U R E

g‘i‘ﬁﬂg@l
MFFFL @5 HI2 B AR TT LAY 3221 & 7 4K
ZE
36
7] PV
4 N\ Rt 4 1 A
T g @
o | © g o
- e \\\\
7
== o | (o
L \
N A / \
U o // / EJ / \ \ \\
NS I = ﬁ/ MBI IF AL S [ l \ o )|
(] N S |
© : — ’
VA /]
to-lo4 g O |q E
€ YR IT
J | U = . > | -/
| P 11 90 T
-
15-25 31020.05
HmE
) |
;§ HE
% zmi Detail X
— i [HEEP 13
= KA -
| g e \A@ﬁ 7R g
o]
T :
B | 5 3 Lt 2
7: B 7"7 S M16 X 75[# E 1822 M167¢ 418 5}
i 147245 Nm
T ‘ X DISGE
\ (FEEL A Hi 1 % PEE
‘ kA

KARL GEORG

1EWAA250 (SRBNEAMERE)
1EWAN250 (FEIREhEAMZERE)

}@Eﬁwmso (FEIR ST FERBN R 5 B 7% 32)

NDIGEE (E).
41"M16 X 75 — 10.9[H] E 1822

4"M16 — 10 DIN EN ISO 7042 (DIN 980) 44124}

4717 1 45 X 6842 BE [ H

OTLAS 248 —

69



RB 250%2 44
EEAR

£ fZEHEWA 250
(RAMI AT I N E

FHERAE:
M IS REAZE F2 2 55 1 A 25
HMI6MRSUE O R~ @85 H12 X 15

P i
— o/ —
7 -~ //ﬂ‘\\
— : -

)
|
°
_——
|
©

L
HHRBALKZN#E
I . = Lr,é T RGO L\

- SRS @
; — ImIFL - d

,
N\
78
S
@)
[y
| 54
|

]
—
;

—]

30
S
/
/
/
Ll
\
\
\

11

15-25 310+0.05

475

A 13

80:0.05 \

2% Detail X
71‘7' J% ] PG
| - SN
. A
|

1 / AN |
1 . M6 X 75[ 182 H-—— —

‘ T w 177330 Nm \\j

<=‘=v
@35 H12

50:0.05

A
HA——— —-—— =
B /J\
| | ‘ A N X % ;inZO
[fm ‘ DISHEE
‘ (FERC A A
i 55 Bk &

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 250344
RS &N REFHBAREREER S E AR H

IR
IR TS ER FF S DIN 54804 S B MBI B ARG EE

BARGRER
; & PRI
Fon= BT %44 DIN 5480%%
B : PR
| 221 AF 05
‘ 215 ©
| 201 &
‘ 3 DEMAG W35x2x 16
=
AUK 30
M16x35
1 237 § AF 06
i 217 g
| )
! <
,,,,, | ————— = DEMAG W45 x 2 x 21
10 || 94
M16x35
| 231 AUK 40
[
| 287 S AF 08
| 251 §
\ )
o
1= DEMAG W45 x 2 x 21
T
M16x35 AUK 40
| 281

KARL GEORG OTLAS 24t —

71



RB 25032 %8

ARES SN REFHBANGRRERL S E AR

EAIR

R 3 4 AT A EC 75 S DIN 548047 E BB L B MAB AN ERKE

225

240

M12x30"
M10x25

W35x2x16

W35x2x16

10 | . 110

M10x25

250/ 2302

KARL GEORG

W40x2x18

ATLAS R4 —

BARKGREE
A PR
e BT 54 DIN 5480%%
YEED AR sERh
FV 47 / KV 47 SEW
SK 2282 EA" NORD W35x2x 16
PREMIUM
SPZT/SKZT26. | oMo
FV 57 / KV 57 SEW W35 x 2 x 16
FA.T 4882
SIEMENS
2)
KA.T 48 (FLENDER)
CA.T 482 W40x2x 18
SK 3282 EA
NORD
SK 9023.1A.EA

72



RB 2503t %
RS &N REFHBAREREBERSE AR H

IR
IR EN 4 AT S DIN 480K BB RMMB A R £ E
WARGRER
N ey IR {ia
A5 I3 RS DIN 548017
WHER | e
M16x35 FV 67 / KV 67 SEW
=
e — &
J W45 x 2 x 21
- %
\ 240 3
[
PREMIUM
SPZT / SKZT 36.. STEPHAN
FV 77 / KV 77 SEW
‘ M16x35
. -
N
| X
10/ 120 N
1 280 2 SK 4282 EA NORD W50 x 2 x 24
|
PREMIUM
SPZT / SKZT 46.. STEPHAN

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 250%2 %
TRES SN REFNBAREREBRSERNRH

EAIRE
XN AT B B TS DIN 68854~.EH T ANE NN ISR IR
WARXGREE
s ilbetE] I
FA / KA 37
SA 47 SEW
FDA /FZA 38 B SIEMENS
KA/ CA 38 (FLENDER)
20 63
A8x7x63 032 H
[ M10x30 033.H
K 33.H SIEMENS
€= C32.H @30
©
c
! 8 SK 0282 NBAB
| 205 S SK 1282 AB NORD
GFL 04..H
GKS 04..H LENZE
GSS 04..H
F3.A STOBER
FA /| KA 47
SA57 SEW
SK 2282 AB NORD
FDA /FZA 48 B SIEMENS
20 70 A10x8x70 KA/ CA 48 (FLENDER
M12x35
042.G
043..G
% K 43.H SIEMENS
0 C42.H 235
»
Q
GFL 05..H
GKS 05..H LENZE
GSS 05..H
K1..A M
So A STOBER
SPZH 26.. PREMIUM
SKZH 26.. STEPHAN

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 250%2 %8

AIRES &N REFHBEANGRFERL S E AKX

B IR

SR 5 % AT A EC 75 S DIN 688547 EH F R M B AN AR 3

B

30 80 /A12X8x80
4 M16x35
,,,,, ,,,7,7,7,4{;ij
— 1 ©
=
10 || 110 =
| 240 S
20 110 /A14x9x1 10
SETs
M16x35
— = =7
[(e}
=
o
‘ 8
\ 280
KARL GEORG ATLAS 24t —

e Tl v IR
FA 57 / KA 57
FA 67 / KA 67 SEW
SA 67
SK 3282 AB NORD
FDA 68 B SIEMENS
FZA68B (FLENDER)
KA 68 / CA 68 @ 40
062.G
063.G
PP SIEMENS
C62.G
K4..A STOBER
SPZH 36.. PREMIUM
SKZH 36.. STEPHAN
FA 77
KA 77 SEW
SA 77
SK 4282 AB NORD
FDA 88 B
FZA 88 B SIEMENS
KA 88 (FLENDER)
CA 88
082.G
083.G

050

PP SIEMENS
C82.G
GFL 07.H
GKS 07.H LENZE
GSS 07.H
K5.A )
o STOBER
SPZH 46.. PREMIUM
SKZH 46.. STEPHAN

75



®

KARL GEORG

ATLAS %45 — 2 H 5 —09/2024

76



RB 250%¢ %
MRES AT REFOBAREREBE SR NEHH
HRIXF)
A— R BRI RHE
(Tefef. FHeth. EWMEMAGEMY)

TN e
b [o ﬁr
| |
} i } I hh
L Jiiiii la
ﬁ M ehi2E 3 ~—T'5
. ©
I I = |
| E———| 1 !
= — i | == =
: P *
L )J INEER o8 /
U] [T ‘ | |
==n s o 11 LU
l1 I3 I2
L craKk
. f%}é‘.:DIN G DIN 1481
5 &R S480bRHERE | L | 11 | 12 13 RBZIR | 14 | 15 | d3 | #R¥ERM
[y Bhkb BEH
AF 05
AUK 30/ DEMAG
WUK 30
FV 47 / KV 47
FV 57 /| KV 57 SEW LK
W35x2x 16 350 | 225 | 95 100 | 50 | 50 8x 50
k597
SK 2282 EA NORD
SPZT 26.. PREMIUM
SKZT 26.. STEPHAN
FAT48B | qiEMENS
KA.T 48
(FLENDER)
CA.T 48 LEKJE
W40 x2x 18 350 [ 148 | = 110 100 | 50 | 55 8x55
SK 3282 EA
SK 9023.1A.EA NORD 17
i
AF 06 / AF 08
AUK 40 DEMAG z
-
FV 67 LICs
KV 67 SEW W45 x 2 x 21 g 851 [157 | sy 94 120 | 60 | 60 8 x 60
SPZT 36.. PREMIUM =
SKZT 36.. STEPHAN
AF 08
AUK 50 DEMAG
FV 77
KV 77 SEW
SK 4282 EA .
SK 9033.1A.EA NORD W50 X 2 x 24 400 | 158 {Léfg 95 120 | 60 | 65 8x65
FAT68B SIEMENS
KA.T 68 (FLENDER)
CAT68
SPZT 46.. PREMIUM
SKZT 46.. STEPHAN

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 250%t 7

ARES &N REFHBARNGRTER S AEH

R IR B

A—MER RN TE

Blieutiil

| | [ |
Jiffij l 1
Ay i gl 2l |
et 3 i :
= =l =R
i _ [ = =!
»&&M&%ﬁ * i \
L - LR g /) ﬁ i ﬁ
S T
KRS 11 B 11 Wi
I I3 l2
L ek
FIFF A DING6SS AR 1)y 25 CN A -Gl 1 AR A 14
A HE ST N Al s \ -
RE fﬁ?l&ﬁ HIZE A L I 2 I3 cAF ik DIN 6885F7 " E?éggfi L
AR 4= HEI P44
ofEe) K
@30 <140 290 | 195 LK 507 110 A8BX7x70 N3%X42)’§588 22
+
E(K N35x2x 16
@35 < 150 o | s20 | 225 LK Wis67 110 A10x8x70 0 50 x 100
K
=
0 40 <180 @ | 350 | 148 LA U520 110 | A12x8x 100 l\g0x2x18
H 55 x 100
D N50 x 2 x 24
50 <210 400 158 LA i580 120 A14x9x110 360 x 120

P LAPE 5 AR T A A o o -

Siemens Motox (Flender), Bauer (Danfoss), KEB, Lenze, Nord, PREMIUM STEPHAN, SEW, Siemens, St6ber, Demag

Bbhn: FrfGE R E W IR AS

Pl DR AR A A A2 AT LGRS (o) KEFRIBRBhE.

KARL GEORG

ATLAS R4 —




RB 250%2 %

KFFEE
ERTO250%4% (BAMHAI-5)

IKF S m AR E A 42CrMo4+QT it #Hl FX I FT A S 48

BENEZNBNREANTERBEMAAUSII (R144) . REFTIET
EXRFKESHREENNESFTBATARBEELX (LE) .

254,5

36

5
o)
N4

\
(156+0,2)

| —
A
e
A
N
by
=
(125)

T
| 3
| S S 1 7
——
@120
) LTIN

min. 30 / max. 80

MESS: |A2400kg
(¥, R|KA3200kg)

TEEERE Y= —EEE,

AR R A BRI PERTTHIK L S @R,

KARL GEORG OTLAS 24t —

38

79



RR50%7

KES[EE
& A T0290M0285% 4

AVulkollanZE & & MEMREREPA 12 GRERR SR ER

KESERIEEEAPA 12 GRELH A FTAS @R,

AT A BC PR [ R 5 i S BU 4B I 28

®

o D) oy |
ANy
2 | ||TM__%.‘T___T||
) _Ujegl U
[ T T | [ T T
K
; :
2110 80-‘160
335
AN ONE
IER |
BAFERE: 700kg . | x
BAEERE: 1100kg 9 ) fe) 5
©
Yo}
ROARALES, BT LS
& E B s —IEE X,
AR EREH EMANHIEZITHAES R,
KARL GEORG —09/2024 80



®

KARL GEORG

ATLAS %45 — 2 H 5 —09/2024

81



KARL GEORG

L]

RB 250-V

InEZ S

OTLAS 248 —

82



RB 250-V#2 44

RS
385:0.2 150+0.2
310:0.05 80:0.2
& ( A
o
< A |B
S _ * + @@
- b
| £ :
o Al S
% ol N y o
o ~ <
o) a [ P | o
-
8 [ S
g H (614.5 A
* 9 - &
& < @18.511" =
| A
@35 F7 ‘J |
69 b ®
110
290+0.2
(" I~ ! A~ ) A-B
| | | © -
S | | | o
2 | | NG ges
@ | | | @18.5 H12
" pAnAN i pAnnAw )
1) BT 18 5HIT Sl FIMI6ERE, £EA-BERSN AT LASK
PIRSGERE o
E4: 57kg
BX%5HE: 16000kg
ITRRE RBA250X55

2509 N4, SHHE. MERS. MRS RITHEL. EREEECSmm

RBN250% 55
2503 IR ENEEFE. FAEWE. MERS. WLk, ®ITMET. FREEZE65mm

RBA250X 110
250k ENEEHE. ENE. MERS. TRE%. Rit#E4

RBN 250
2500k zh5EHE. BN, MEZES. VulkollanBREEHEAIAGRL. ®iTH#HAS

RBAFIRBNE! S X 5 IL 551

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB250-V##

FERE
T[] T T ] T T[] T
3 S 8 3 R 8 8
& T T & & T T
b1 b1 b1 110
110 110 110
b | Fhgg2D FhzE3n 24
W5 2% IR B0 B 4R 45 IR B0 3 T EA A 5% HEEXR%
S
o ~— foo)
E§§ § o x 8 Te) g
IS Q N
Q Q
110 , 110 .
110 110
#h5 FhJ6 he7 fhk8
KERRE PA12G VulkollanZ &8 VulkollanZ2 &
GIRH 2l BEiAaRs
BHRAE
et o
Q Q 3 ]
8 3 o 8 ks
KX Q N [
e , |20 S °
110 & N
110 ba
110 110
29 310 I 12
ARTERS SVEEE R EMESE M
F2r=1,1 XHIEEEZ
(%)
31 FI2FnFhIE3
BEHED RS REED] H ARG
= =X TR =) PN
20 75 65,75 60 97,5
1) AEIKSIRBNACAH P FNFP2Es S Fid—E
ATLAS 24t — 84

KARL GEORG



RB 250-VE2 1§

EEAN
TRAREEZ I 4KA 250.1 DU (TN N SRR RATREM
YalH o
EEERBREE
(e 3 0)) 1EKA250. 1435 :

ANEEIBZZM16X 45 — 10.9
AN 18,5X 1 X 14

SRR A B R JEARORY U 1) 22 R P A A R O 17 B e R O

WNTEHE L 2REIE T W86 TIKA 250. 2T AL T o

el e

]
©
©
B HFLR
J18.5H13
|
[0} | 5
| I L
\ &
D | D )
|
290+0.2

KARL GEORG OTLAS 24t —

Te)
N
by
e A
T |

@250
&
&

B84 M16X 45
%330 Nm A
$HiZ5H18,5X 1 x14&g

85



RB 250-V#$§

EEAR
. TETTUER P 1 S A LSS AR el R K T L b o
TRAR A 1FKA 250.2 WVERARITEL, BTN Tr. X7 I I ATFAL 3658 2 5 A Y
Sx24 P BT A 2 . (R OB A RESENT T AL D ]
%ﬁgggﬁﬁ& AT AL A R G B PR A
1EKA250.2f84:
4L IEETM 16 X 105 - 10.9 ZT
4424 EEM16-10 DIN EN ISO 7042 (DIN 980)
4N HE AR 17 DIN 6340
4 HHE W15 548 X 24 DIN EN ISO 8752 (DIN 1481)
A MRER L U4 18.5X 1 X 14
RN E B ENERKES
% PR
\ | 1 |
SW10 |
A < ]
<% @ | @
‘ < 2 4 ‘
‘ ] L | |
\ \
: o | ©
o g ©
X o | O
Q
J | J U
iRl
‘ 200 ‘ Detail A TAZETM16X 1052
300 | | 30m 2
| | S | ZLBEMI6
! ! ! N ; 55245 Nm
@ M RERBK17
I ’ |
o ; ?
290
HEHS X 24
1) %X A BE s i i
2) AR BE T &% E
KARL GEORG ATLAS 24t — 86



RB250-V#: 1§

EEAR

$HEEHBC4BA 250.1-V

FHPA TR AT AV R 2R B e . Sk B R B IR 2 A

AR R ITAL. (R
40

HEEIRE B T REENE P =5 1ZEBA250.1-VALE
i, BRETHEMERIEEZE
%ﬂtﬁﬁﬁh FEFERAET G i%‘&o}i ?52%21%1%1%%“
TERETERL) AR e LS
247135 X 45X 0.5 DIN 9883 i J4-
TSR T B R
310+0.05
180 155
(r N2V
8-12 min.3 )
T )
D D :
H[ N =4 =4 ]H © ‘
I 8

g lfe | o]
[T 1 i [ 11
— & 1 -
I_’ T
LB E
182.8

%P LR

WMFERERBARFIIK
B AT LEF U TTAL

R R

KARL GEORG

@40 nhs

I R BRI T A

WL
TS
2.8-8.5
L VI N Zj
T NN
N
ENTEs

1) ROl it B2 R A IE TR I T AR R 9

ATLAS R4 —

87



RB250%2#8
EEAR

$HHNIESEEL 4-BA 250.2-V

HERRERTHENEREN
Zitgrh, BEETHMERTE
HE GFREREZS)

FHZSFIRET AT LA BRI L e gl e e . &2
LA B

EBA250.2-VALA:

27340 h8 X 2024844

4740 X 1.75 DIN 471 [ 5%

AP NIRSTTEE > ()
4"M16 X S0REHIBE] (IR 2)

H R IRE F E R

Ak
£

U 2 I T SR A N AR R

AT SRE AT R ESRITIL (U R )

310+0.05
180 155
% NV k
8-12 min.3" {} | W el
I S R O R o
’ ) olo g ||
| i N !
Y ¥ ‘ | : RBA RSB A
b bl © ! ] i ™ | BT
1 — | gl |+ +)
o[}l - j @75 =
| | ] : 2 | :
ilin >~ g
il = I I I = | 1 6 A | I S CN Y e
i \ S S m
| S — | 3 s |
I - — 1T ] o . ! [s2)
° ﬂ-----— = B < L & EY S| J AL kT HSELR)
Q I et
8 | 1] N\ 2 S i
i I U - : I —
' S N BT
230 WAL
RS EEE TECHE
182.8
I
Aol - Tad N
i | t
| 2 e
————————————— R | i m o 1 I
! S ez I\ LR
|
N%i i ZZIN
A
I [ovES A

KARL GEORG

1) U A G LA A A I T R I AR R

ATLAS R4 —

88



RB 250%t %
EHEAR

. TR TR AT S RAT AT DA SR LA G e o AEALE IS T DL o 8 1 SR T R 5T
S BREREEBA2503V = - -

HEREERTFEHNEREHER )

5, REETHEEEAEE (5 o VEE

B R AR iR E2) 21040 hg X 2021844
440X 1.75 DIN 471 5%
4/"M 16X 45-45H DIN EN ISO 4026758 7~ A -84 (DIN 913)
4/ "M 16-10%2 4 8

BRI 1R P BRI R B

310+0.05
180 155
(7 N2
8-12 min.3" &P
A BTL
& © 8
ﬂ[ NP A= ]l} -~ ‘
T ﬂ"ﬂ'ﬁ A ‘
WL (i Y—
\
@ )1 ; ; RBA R BN E4EF
o IH \ FA AL
€B €B 2
o ~
QI tr ey Ay
Q [[ 1 11
— 1] wj - ‘ — T
T o BRI B AR AR
230 MAFFAL
b U =N
182.8 B9k iEr i)
M 16 x 45°F- 3L 324T
N % ey
| 2 .
77777777777777777777777777 1 & | |
| g =
Q
[
/ w
LE i by e

1) RO 5 B2 A R IR TR I TR AR R 2

A

KARL GEORG OTLAS 24t — 89



®

KARL GEORG

ATLAS %45 — 2 H 5 —09/2024

90



RB 250-Vi:#
EEAR

5 I ZE3EWA 250-V
(BRI A W EES

B TUESE

MFFFLO40H12F1@35H 1 2 A PR AR T LATZE R3] 2 7 4R 2544

| @/B}

=
|
|
|
|
\
@75

o
™
J| &

20-25

1EWAA250-V (GRBIHMZERE)
IEWAN250-V (FESRBIHMITERE)
1EWA250-V (JEIEBIALAERBN 2R3 A )

aE:

A DGEE (RE)

41"M20 X 80 — 12.9[H EHE 22

41"M20 DIN EN [SO 7042 %4124
revE S Y

Ek )

FUNRBABK SIS

/ FBEITAL

\ SRS
BT

B-B )
N é X
Ml [F==R
=Y
LI g
[ I 12 ===
| \ 7
0l | Y
|

KARL GEORG

71

78
CZ-

i)
o / /
© / /
A @g} )
~ | d |
~ - ]
11 90 - B
<A
310=0.05
RS
Detail X 455

B
({4t it i
EE )

OTLAS 248 —

LRI

@40 H12

WITE

Detail Y 45

M20% 422 R
177480 Nm

PN

@35 H12

MI16% 2R
177245 Nm

1



RB 250-V#E 4§
EEAN

BA Il % $EWA 250-V
RS9I AT LU RO v i

qfﬁﬂ‘g@

MR RIS RETE R 2 & P AR EE 1)
HM208RSUE H R @40 H12 X 20
HMIGMRSUE MR ~SF@35 H12 X 15

_ | ~
N /) FUNRBAYKEES - N A

1H | o FERETROIT AL | | o Yoy

qJa = ] N~ N I R 71
/7 Q

- O\ | @ /o
_d N st s - S @ '
J L UMM Ny /
! o| ilHIrL i
| 11 90 ——

)
|
©
NN
T

78

m ~ —
Q <§
A
20-25 310005 '
%5
Detail X 485
B-B 57 %ﬁwV%E)"%N%M
T
X - —F ©
SN <
T 77[7 {—— M20 X 80 E R 22 N N Q
- ‘ y| © 1177550 Nm
! %N § A %(rjw\%
0 AE B e . £ I= T
. / — ] Jf%ﬁﬁﬁiﬁﬁj Detall Y 43
(1 8
| 5 B PR
| ‘ Z| w 8 /ii/ H
IR === Ak
Efﬂ ‘ Y M16X 75[8] JEHRZZ A N %
‘ 177330 Nm T 77% g
UL e
T N\
#H 0

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 250-ViE#
RS &N REFHBAREREERAEAHRH

EIRE
IXEh 4 AT 5 BC 7T S DIN 5480tr B ERL B A B NN SR EE
WARGHREE
s YA 78¢5
mE v RFADIN 5480b%
BS = PR T
FV 47 / KV 47 SEW
M12x30"
] M10x25
| © SK 2282 EA" NORD W35 x 2 x 16
w S
T ‘ LD
225 )
| =
PREMIUM
SPZT / SKZT 26.. STEPHAN
©
| 240 g
| 3
= FV 57 / KV 57 SEW W35 x 2 x 16
T M10x25
FA.T 4882
12535 SIEMENS
M16x35 2)
KA.T 48 (FLENDER)
(o)
>
AN
X
o
250/ 2302 g
CA.T 482 W40x2x 18
SK 3282 EA
NORD
SK 9023.1A.EA

KARL GEORG OTLAS 24t — 93



RB 250-Vi£ 48
AR ST REFHIB AR B4 5 E A A 52 IR 3

IR
IXEh M AT FEEC FF S DIN 5480t R/ E L BB AR SR EE
BARKREE
FE) i 56 DIN 5480517t
WER | e
M16x35 FV 67 / KV 67 SEW
| ===
e — &
&l< W45 x 2 x 21
T | Lé
| 240 §
[
PREMIUM
SPZT / SKZT 36.. STEPHAN
FV77/KV 77 SEW
‘ M16x35
1 g
N
| X
10/ 120 X
‘ 280 g SK 4282 EA NORD W50 x 2 x 24
|
PREMIUM
SPZT / SKZT 46.. STEPHAN

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB250-Vi# 8

ARESENT REFHNBANEREER SERNEREIH

EATRE

SR 5 % AT A EC 75 S DIN 688547 /EH F R M A E AN 3

=1

20 63 A8X7x63
(G M10x30
—— ===

‘ ©
c
| =
‘1 D
\ 205 Q

20 70 A10x8x70

M12x35
©
e
7o)
‘ Ie)
\ 217 Q
KARL GEORG ATLAS %5 —

WA GREE
biili=2 HER Ll
FA /KA 37
SA47 SEW
FDA/FZA 38 B SIEMENS
KA/ CA 38 (FLENDER)
032.H
033.H
DSy SIEMENS
C32.H
030

SK 0282 NBAB
SK 1282 AB NORD
GFL 04.H
GKS 04..H LENZE
GSS 04.H
F3.A STOBER

PREMIUM
SPZ 16H STEPHAN
FA /KA 47
SA 57 SEW
SK 2282 AB NORD
FDA/FZA 48 B SIEMENS
KA / CA 48 (FLENDER
042.G
043.G
0. SIEMENS
C42.H @35
GFL 05..H
GKS 05..H LENZE
GSS 05.H
K1.A )
NEA STOBER
SPZH 26.. PREMIUM
SKZH 26.. STEPHAN




RB 250-V#: 4§

ARES &N REFHFARE

IR Z

RERERAERANIESH

0K 3 4 AT 5 EC 75 S DIN 688547 /EH F R M A BE AN AR 3

=

30 80 /A12x8x80
——0 M16x35
,,,,, ,,,7,7,7,{51{
- «©
ey
10 \ 110 Q
\ 240 S
20 r110/{/A14x9x110
*********** M16x35
[ |, {Ejzz
T ©
e
120 3
| 280 S

KARL GEORG

WAXGHREE

Eits2 G L
FA 57 | KA 57
FA 67 /| KA 67 SEW
SA 67
SK 3282 AB NORD
FDA68B SIEMENS
FZA 68 B (FLENDER)
KA 68 / CA 68 @ 40
062.G
063..G
K 63.G SIEMENS
C62.G
K4..A STOBER
SPZH 36.. PREMIUM
SKZH 36.. STEPHAN
FA 77
KA 77 SEW
SA 77
SK 4282 AB NORD
FDA 88 B
FZA88B SIEMENS
KA 88 (FLENDER)
CA 88
082.G
083..G

J 50

K 83.G SIEMENS
c82.G
GFL 07..H
GKS 07..H LENZE
GSS 07..H
K5..A =
K6.A STOBER
SPZH 46.. PREMIUM
SKZH 46.. STEPHAN

96



RB 250-ViE#
MRS AT REFOBAREREBRE S E A NEHH
i RIRR)
A= AR BRI 25
(Tefef. Fieth. EWMEMGESY)

T T T
b [0 ‘“r
| |
| B 1 B
Jiiiii l4
|
f iy /i 8 ‘—57
L L ; a
- e ‘TE ‘Tﬁ: H e
i {7 it HE = =
H—o—"" || ‘ ‘ [ ==
: . *
L - I o8 v
Ul | - Ul U
Nl IR SN 11 e 11 LU
l1 I3 I2
L (k)
. A DIN M DIN 1481
Pia=2 HIXEF S480FRHERE [ L | 11 | 12 13 RBEER | 14 | 15 | d3 | $RAERMD
[iipe s e Bhilb BEH
AF 05
AUK 30/ DEMAG
WUK 30
FV 47 / KV 47
FV 57 / KV 57 SEW .
W35x2x 16 350 | 225 | 1= 2 105 100 | 50 | 50 8x50
i
SK 2282 EA NORD
SPZT 26.. PREMIUM
SKZT 26.. STEPHAN
FAT48B SIEMENS
KA.T 48
(FLENDER)
CA.T 48 LKJE
W40 x 2 x 18 350 [ 148 | oo 105 100 | 50 | 55 8x55
SK 3282 EA
SK9023.1AEA | NORD
3
AF 06 / AF 08 ®
AUK 40 DEMAG s
FV 67 ﬁ K
L ./
SEW L
KV 67 W45 x 2 x 21 g 351 | 157 | oo 105 120 | 60 | 60 8 x 60
SPZT 36.. PREMIUM =
SKZT 36.. STEPHAN
AF 08
AUK 50 DEMAG
FV 77
KV 77 SEW
SK 4282 EA .
SK 9033.1A.EA NORD W50 x 2 x 24 400 | 158 %EE 110 120 | 60 | 65 8 x 65
FA.T68B SIEMENS
KA.T 68 (FLENDER)
CA.T 68
SPZT 46.. PREMIUM
SKZT 46.. STEPHAN

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB250-VEE#
RS &N REFHBAREREERAEAIRNH

R AR B
A— a1 5E

(T 52,

FiRE. EREMEREY)

o ﬁﬁj """"" -
| o ]
| )| | —
" i B SRl F ‘ 1
I JﬁLmﬁ%mgﬂJ) A j\ | i
] 1) | |
i ' [ e |
Sl 2 L |
— = EAHFJ@T
LAL, VJ m%@%@w// E” e ,ﬁ
""""" — . P T
IR el "o el
I1 I3 I2
L emuk)
NEFFA DIN688 IR R 25 DA P-4l 1 A AT T
Bl 25 Dl A A . . Bdiae
i L|n | e 13 S | DINGSSSHE |t
FiIZE IR PEER
e £
035 <150 330 | 225 LK HEis77 110 A10x8X70 Ng‘zg f ;‘0106
=
% N
40 <180 B | a0 | 148 LI HE 520 110 A12x8x 100 pox2x s
#
%
@50 <210 w | 400 | 158 LK 580 120 A14x9x110 Ng%gf ;‘2204
}L
060 * <240 430 | 158 LK 610 120 |[A18x11x125 Moo x2x2s

AT LARE & AR T B AR o o -

Siemens Motox (Flender), Bauer (Danfoss), KEB, Lenze, Nord, PREMIUM STEPHAN, SEW, Siemens, StGber, Demag

PifAn: B & IE e o DL SR Sl A

FE 5 AT AR R AR AR A

AATR,

TETEERR KB A

KARL GEORG

1%, ATLAREE (o) ICEEAYIKENE .

ATLAS R4 —




RB 250-Vit 3

KEZFEE
EATO5505ER (EAMIKEL-5)

K5 ERIEE E A 42CrMo4+QTH RHE BRI AT S 48

BEUEZNBRNRELITEREMATULI (R144) . RRET
BITERH K ESmERERMESF BT ARBERE (LE) .

254,5

36

5
o)
N4

\
(156+0,2)

H—
A
e
A
N
by
=
(125)

1 A
|
L

— -
102

3120
/N TN
min. 30 / max. 80
%&'E N

MRS |A2400kg
(¥, R|KA3200kg)

38
[

TEEERE Y= —EEE,

AR R A BRI PERTTHIK L S @R,

KARL GEORG OTLAS 24t —



®

RB250-Vit#4

KEZEER

290F0102
B e e maipn 12 GRS

KESERBEFERPA 12 GREREZH AR A S B,

A ERE R RE SR E R,

&
g
¢
EE K R ONE]
. | © L
Bk 700kg 9 ) D ®
BAMERH: 1100kg o ©
[Te]

OAARIFE, i @i LA B R

PR BE E R4S —EELE.

ARF R E AR ENRERITHKE S @R,

KARL GEORG ATLAS %45 — —09/2024 100



®

KARL GEORG ATLAS %4 — 55— 09/2024 101



L]

RB 315

KARL GEORG OTLAS 248 — 102



RB 3153 %

RERT
470102 180+0.2
370+0.05 100+0.2
A *B
& o
_ g 3
[Te) Lo
S ™
6 -
o a E N
g (‘ﬂ @145 ] 2
3 5 % Q
= v P
5 2 - S
Ul | |
69_b i
360102 110/130 o
50+0.2 50+0.2
o7 | D Wil am— A-B
oo | oe6le Mo
@ | ‘ ‘ o
g | | L]
o . . ! L 1
© ‘ ‘ ‘ A)_iB J18.5 H12
900 | ©0
. i _/
90z0.2 90+0.2 1) 3@ P85 RS @50l 822 1,

E4: 95-100kg
BXfi#: 22000kg

ITRTRE RBA315X 65
315IRENEFE. SHHEE. W%, &itFhE1. EREEE65mm

RBN315X65
3153EIRFNEEFE. FEWHE. WG, ®RITMEL. FREEFE65mm

RBA315X75
SIS, SHHE. BRE. RITMEL FRE®EIE75mm. b,=130mm

RBN315
315N, S, OERSFE. &iTFE2

RBAFIRBNE S X5 E5TT

KARL GEORG OTLAS 248 — 103



RB315

RAERS

L]

3
§
‘ Q
b:? b2 - b:2
110/130 110/130 110/130
Fhe1 e #23n
W% IR B N A 58 4% IRz ) X T S AR 4%
S S ST O
ow © N e}
3o | g & 7 ol
NN 8 10 g
| Q
110 130 130
35 #hke a7
RE L% PA12G VulkollanZ2 &
aRRE 120
Special models
‘ o
™
2 % ‘ 3
Q ‘ Q
110 ¢
110
a9 210 1
AR~ R % BVEEEER BUESE
EZr=11XHEEEZE
()
M1 2T 23
BE b1 SR % BERb Bl
=/ "X LY =/ "X
30 100 65; 80 70 115

1) FESRBIRBNFCAR B9 Rh 2RS35 ik —3
2) FEBNIEIBED] < 70B0EF T RARE S B T 95 < 0 M BLEIZ T, R 110mm B8 A 44

KARL GEORG

OTLAS 248 —

110

4
HELRS

@295

@35510.2

7‘0.21

130

VulkollanE2 & g

s

BETEERE

315

@350

ba
110

Fp312
i S [6

104



RB 315%8#

EEAN
TRARZEHER KA 315.1 IO - A TR O e 1 6 MR e o AR T 2201
HEEARREE ERE

()

1EKA315.1848:

8/ FEMBZZM 16 X 45 — 10.9
T4 18.5X 1 X 14

IR NN Y8 7 i ke o = A R =R 5 U 2 o
WFTEHE L2 F I 106TTKA 31527717 =K.

eI

|

.25

=K
max
>

192

@315
€
O
€]

TOB I FFFL RS
Bl24242 M16 X 45
90+0.2 90z0.2 #%5330 Nm
N 185X 1X 14 \0\
o N N | AN )
T -0 | OO I'T
0 \ S [,
© : =] y
R ——————— : T
l | = |
: @T? | \? (AN
| |
50102 50+0.2
360:02 il

KARL GEORG OTLAS 248 — 105



RB 315348

EEAR
. TETTUER A T 1 A LSS AR i sl R K T 7L L
AR &EHERE KA 315.2 WARKIITTAL, BB, A5 AT L2 2 I Rt
Sx24P S A 2 . (RN BB AR REST TR LI D]
ERERREER RTTF AL AR R 7
0373 )
1EKA3152004
8L B4 TM16 X 105 - 10.9 ZT
8N 4B LEM16-10 DIN EN ISO 7042 (DIN 980)
8 LRE [ F 17 DIN 6340
4R BT 4H8 X 24 DIN EN 1SO 8752 (DIN 1481)
8K e de FHAT B AH18.5 X 1 X 14
ARV E BRI AR E KRS
% PILER
[ |
SW 10
A %g
x
L A4 (< = B8
T l j | |
NV ———— 7 N
N\
Yaws \\ &
@ NIk
7/ \
DI BRI B
| / /&D
L\ ]
&X O] glete
W\ é S 8
~ . J J U
Sy R B A LR
| 310 ‘ P
35" 35" Detall A F424TM16 X 1052
j £ IZEMI6
A LA A A AN %5245 Nm
0 MY A ® REFBK 17
: AT g e
AL AN A Ao AN & !
o= ‘ /'k,‘\J) o B
| | | | 3
50 | 40 / 40 | 50 1
360

1) ZR T REH
2) ARHE T MERN®E

5

WOMTTFLIR BT 20 2

Z4H8X 24

KARL GEORG

ATLAS R4 —

106



RB315%: %

EEAR
S it S FR B A 3151 P48 T LA RIS R e S M B R
HEESEERATREENEHE 1EBA315.1004:
WS, RIS SE HEE
HRZENEth, FETFERK 2//It®4>(3h8 X 235*5—%&%%
iE le'f iE 47740 X 1.75 DIN 471 R &
Y (B4 THREELERL VR
16140 X 50 X 0.5 DIN 98815 4 -
BRI P A R
370:0.05 AR BRI R
210 185 IR
(7 N "
10-12 min.3" 00 B P
/ \ 71 7N
@ @ @40p9 | _

WFHEERBAR IR
BECAE T AEW UL

=

C__J ——
192

0| 80 |

@315
©
o—
|
@ |
pmmbomn |
145

a I T = < i =
H | S AN T A
i
200 WAL
LEERREE TESE
213.3 37
ERLTAN
o w ]ﬁ
HN ! \
| e gk
<
l | 8
S —— 7 P N
N
i it e

1) RO G BG4 A Y IE TR I A R 3

KARL GEORG OTLAS 248 — 107



RB315%E%

EEAN
SHAERE 4BA 315.2 RS FRIBET AT LA MR 246 IR 2P 2 ST 2 i A FR T T
AT FEAL
HRFERATEANEPE
4R, BT HMERE 1EBA3152f14:
HERAE (FEREES)
21040 h8 X 2351844
47140 X 1.75 DIN 471 i
4~ P IESL (JB&H)
4MI16X 50815 (B2)
PSR P AR R
NS R TR RESRIFAL (R R
370+0.05 ()
210 185
@ N\ 1 OO
10-12 min.3 % P14
( ) o0
(@)} (@) @40p9 | _
N
) ‘ @100 RYNUK AL
i I © D B
2 T
A AR
| }r ( [ )\ .\
| _— 7J( o \£ )/ J17.5H13
0 o "8 :
= @ @ @ g @ 1 - @30
Q WAL (KT HEMER)
[ 1] L1
= 1 | —
LJ T FE AN AT TE T
300 i
LEEEEE TR
213.3 % UL
-

/I B 7

@40 nhs

KARL GEORG

1) RoT TR EG %

LERE
M16X 50

LA A TETAT RS A 9

OTLAS 248 —

ﬁ

108



RB315%t#
EEAN

$HEHERERL14BA315.3

SHMRRER THBMERE
Hagtrh, SRS B
ggﬁﬂg (WP AR R R

AT VS ARET AT LA BE A A Bz Fe o AELHRE I TT LUE e e 251 Sk SR T B s
Ho

1EBA 31534 :

2N@40 h8 X 23518244

41~40X 1.75 DIN 471 F#

41"M 16 X 45-45H DIN EN ISO 4026 A 7~ TR 1 FSLE2ET (DIN 913)
4"M 16-10%C 4 WEES

BRER R P AR BT

210 370x0.05
6 V) s/l B R
10-12 min.3 ") 185
4 A
© © S M16 35 BT
g S0 1
' 00
ol «
1 Al @©
\ﬂ e |
ZE |
R R R
o © BiAFFTL
o © © 2
Q ~—
- [ I — — ‘ ===
‘J T TSN R R 18T
300 MAFFIL
213.3 RGN A

= UREER

M 16 x 45 - SLIBET

|
@40 hs

LS

KARL GEORG

1) RS 77 B R Y IR T RS WU AR L 3 3

OTLAS 248 — 109



®

KARL GEORG ATLAS %4 — 55— 09/2024 110



RB315% %

EEAR
. IEWAA3LS (JRBHEAMIZERE)
HMEEWA31S EWAN3LS (BN )
REHRITT UE S EE %‘Eﬁwmw (IEBR S A RBN RS HAI )
A IBASAL (R
iigl%%%g)il%%%%?éz DIN rqaot Cyas
3+21%(E”z%llﬁfl§é)# SO 7042 ( 980) “LARTRE
gf%ﬂ’?@l

MITFLBa0H 128 IR AT LA R 7 4N 4514

BN

NUNNNNNNAN

o HUOARBAIK B
I / iipsaanibpiiN
Q

P Uk SN
AL

TN

=
—
|
T
RS
AN
70+0.05 | 80+0.05

KARL GEORG ATLAS

110

13

90

85

68.5

@40 H12

M20 X 80[H E 1R 2 |E
M20% 408 ]
1177480 Nm
DAVGEE
(FEREAG H AT

CHIBHE) RS

@

R —

m




RB315%E#
EEAN

BAEREWA315
(R MR L

TEERAE:
R RIASRETE RS %5 7 AR 1)
HM20IB40E O R @40 H12X20

110 13
7 ‘ I
s . )
V| e o Y
o o -
e | N
i ol . [ ols
&/ / \
FUNRBAIRENHE o
| é gl kL @L - QJJ@ 9
S ;@ \\ //
o 7ol ERE o3
© N sty T Py / / 3
- BT ! )
U \L | J U= NS T 4
‘ ™ \\ ‘ //
T ® I
20-25 370z0.05
MEE
Schnittanschicht
) A5
Detail X
% X el 18
LS N
& I ——
/ e M20 X 80[# iE 1822 N S
S 71550 Nm “n
A o hin25 B P
’Tsﬂl ) CUGET 57
(kR md
BRIk &)

KARL GEORG OTLAS 248 — 12



RB 3154 %

ARBS &N REFHBARNERTERL S AIEH

IR
RSN AT HEEC FF S DIN 5480t S R L B A B AN S EE

WAXGREE
A PR
7= Hlvas 54 DIN 5480F5
a YEED R AEsERh
| 303
| <
| N
! X AF 08
\ 3
n
= DEMAG W50 x 2 x 24
AUK 50
M16x35
| 358 -
3 325 g
| | S AF 10
L
DEMAG W65 x 2 x 31
AUK 60
i 350 M20x40
FAT68B
B M16x45
[ X SIEMENS
N
‘ | | N KA.T 68 (FLENDER) W50 x 2 x 24
290
| =
CA.T 68
MH16x40 FATS88B
M20x40"
_‘i 7 /
) SIEMENS
: | % KA.T 88 (FLENDER)
12 \ 140 3
‘ 315 g W60 x 2 x 28
CA.T 88
SK 5282 EA" NORD

KARL GEORG OTLAS 24t —

13



RB 25032 %8

ARSI REFHBARXNEREER S ERANIRSNH

EA TR )

IR AT HEEL FF S DIN 54804n B L B HMAIB AN G R K E

©
| 270 &
| S
| [s2]
j/ m =
4‘\ | M10x25
12 ] 140
I
M16x35
I 7
| I '3
&
12 \ 140 :‘?
27
| 0 =
M16x35
/
<
L] N
X
N
- 3
0
| 300 2
M20x40
/
%/
— 15
X
AN
X
n
[{e]
\ 322 =

KARL GEORG

WARKREER
A Jvayid
m ] FADIN 5480%5
7 Mg
FV 57 / KV 57 SEW W35x2x 16
FV 67 / KV 67 SEW
W45 x 2 x 21
PREMIUM
SPZT /SKZT 36.. STEPHAN
FV 77 /KV 77 SEW
SK 4282 EA NORD W50 x 2 x 24
PREMIUM
SPZT / SKZT 46.. STEPHAN
FV 87 / KV 87 SEW
W65 x 2 x 31
PREMIUM
SPZT / SKZT 56.. STEPHAN

ATLAS R4 —

14



RB315%E#8

AR®ES &N REFHBARNGRTER S AEIH

IR E

3R = 4 AT #& BL #F S DIN 6885%rHEH F R HMAYEF NN A

=

o _° [

30 80 /A1 2x8x80
|
R M16x35

o ,7,7,%Eij/,/

20

@40 h6

/ A14x9x110
M16x35

12

300

@50 hé

15

|,-A18x11x140

- M20x40

y

140

KARL GEORG

‘[7,
I
|

323

@60 hé

ATLAS R4 —

A
I
BARXGRER
BE il v LT

FA 57 /| KA 57

FA 67 / KA 67 SEW

SA 67

SK 3282 AB NORD

FDA/FZA 68 B SIEMENS

KA 68/ CA 68 (FLENDER)

0/C62.G

0/K63.G SIEMENS @ 40

GFL 06..H

GKS 06..H LENZE

GSS 06..H

K4..A STOBER
PREMIUM

SPZH / SKZH 36.. STEPHAN

FA 77 /KA 77

SA77 SEW

SK 4282 AB NORD

FDA/FZA 88 B SIEMENS

KA / CA 88 (FLENDER)

0/C82.G

0/K83.G SIEMENS 550

GFL07..H

GKS 07..H LENZE

GSS 07.H

K5/K6..A STOBER
PREMIUM

SPZH / SKZH 46.. STEPHAN

FA /KA /SA 87 SEW

SK 5282 AB NORD

FDA 108 B SIEMENS

FZA108B (FLENDER)

KA 108

0 102..G @ 60

0103..G SIEMENS

K103..G

GFL / GKS 09..H LENZE

K7..A STOBER
PREMIUM

SPZH / SKZH 56.. STEPHAN

15



®

KARL GEORG ATLAS %4 — 55— 09/2024 16



RB 250% 7%
RS &N REFOBAREREBRSEARNH

H R IR B

RA— SRR TE
(L. FRM. EWMEMHRMY)

i | | |
M fﬁ%%%& ° : | H
FI — . A s 2 L e |
g=——" || e :&
H—="" Wv 7 RIS 7%
| | Ry= o — ﬂ | |
1 | ‘ LL 77777777 ) K Bhih ; ‘
T T T 1T
DT D - I
11 Is I2
L ¢rwk)
. RADIN LGN DIN 1481
b= HlxEr 5480FRMERE | L | 11| 12 13 RBESK | 14 | 15 | d3 | #5¥EHG0
ECHE S B EJL i BEMH
AF 08
AUK 50 DEMAG
FV 77
KV 77 SEW
FQTTGGS*’B SIEVENS W50 x 2 x 2 20 | 178 | LKE 118 120 60 | 6 8x6
. 50 x 2 x 24 4 7 5 X 65
CA.T 68 (FLENDER) 620
SK 4282 EA
SK9032.1AZEA | NORD
o
SPZT 46.. PREMIUM 14
SKZT 46.. STEPHAN %
E:
F.A.T 888 SIEMENS s
KA.T 88
CAT 88 (FLENDER) a —_
- weox2x28 | = | 450|178 o 117 125 | 62,5 | 75 8x75
SK 5282EA NORD
AF 10
AUK 60 DEMAG
FV 87 SEW
Kv &7 LK
W65 x 2 x 31 445 | 178 | s 117 125 | 62,5 | 80 8x80
SK 9042.1A.EA NORD
SPZT 56.. PREMIUM
SKZT 56.. STEPHAN
KARL GEORG ATLAS 24t —

17



RB315% %

ARESEN REFHBAXNEREER SEANKZIH

R SRR B

A— MR RN TE
(EHeth. FRM. EWMEMEREMY)

: o 1T
ol S T
| B
\ J l4
] 0 B g [
1y i /- ©
—”r ™~ C g it 7} L T— @
&5 | : : / e
; )_J 1z (s i 7—.
| — INEEH g8 -
| | ‘ ! !
‘ \ U ST e U \
L L 11 11 L i
[ I3 I2
L ¢k
A DING68SSHR I Y 25 U A I ~FAR Al ) A R A 15T
AR rg D 7Ry
RES ﬁ’tl};ﬁ RELL L I 2 I3 ALk DIN 6885%7: Tt
FEA 4 VIS WEALEE/d3 x 14
W20 K
@ 40 <185 + | 385 | 178 LR M85 140 A12x8x 100 Nox2x e
124
L
N50 x 2 x 24
050 <210 ﬁ 420 | 178 LK 620 140 A14x9x110 0 s 2120
o
@ 60 <240 = | 450 | 178 LR B Ii650 140 A18x11x110 Ng%;‘ f ;‘2204

ATUARC & LA TR ) A i 1 -

Siemens Motox (Flender), Bauer (Danfoss), KEB, Lenze, Nord, PREMIUM STEPHAN, SEW, Siemens, StOber, Demag

Bifn: FrA A& DB S

FERE AT MR A A AR A ZE . ATLAREE (o) KERIIRBIH.

KARL GEORG

ATLAS R4 —




KEGER

ERATFO315FER (E&HH,-5)

K5 B FEEL fE A 42CrMo4+ QT4 RHAI AL B AT S 2.

BENEZNBNRELTERBEMAUSII (R144) . REFTIE
TEFRHEKESRORRENNESFBTAREERE (LE) .

340 304
40
A 2
@ e L,
S (P - A
—_ Ve N
g | , |
ey z O
\ |
[
o (D)) @
L féy T©
@ ' [V
5 *@*\ &2 AN, ==
= ¥ B y
1 T \ /
9
@150 114,5
\%/J\ Bk
min. 40 / max. 90 *l
Hms: §|A3300kg < -
(EHLRE, 5X4400kg) < |
@130
ENEER S — R,
WIRRRAAEMMENIEGTNKER@E,
KARL GEORG ATLAS 24t —

19



RB315%:#8

*¥§ﬁ%

@335 HQ350
}ﬁVu ollan ﬁﬂ“k BEEPA 12 GEREL R ERHER

KESEEEEERAPA 12 GRELRZH A ATE S @,
A ERERRE SR E R,

177.5 (175)
7\
(e}
/2N
(e}

2130 100-180
380

TR
=R
ot g

I
o —rrrrr—-m

RO RSHE, i F AT LAR B[R]

38*
34*

BARER: 1000kg
BABERSE: 1500kg

63

TR E R4S —EEE,

ARFREDEMENRERITHK SRR,

KARL GEORG ATLAS %4 — 120



®

KARL GEORG ATLAS %4 — 55— 09/2024 121



KARL GEORG

L]

RB 400

OTLAS 248 —

122



RB 400%2 %8

@400

RERT
460+0.3
©
' N 2
/f\ A Id ‘————\\
g / \
S \ |
&\ [&
| — 7 A\ —
- _/
580+0.2 210+0.2
450+0.05 120+0.2
o
8 |
- D 18}
- 3 "L m20
g 3 -
§ N é S M
S 1O / \ O < o B2
- z' 4 ‘\. - o |l o]
2 i\ \/ !
S \ ~ / O O
: o =/ © SRS
— / 8 9 (/ €) N ©
[ @9 // <$} N g g 9
“ S
\, ~N [Tp]
\\\ /// o
D35 F7 S~ " "’i
6 bi o
155
40010.2
50:02 50:0.2 1) &M F85 RT Qs IR ZZ AL
- S N
OO OO0 N
~ I
2 o N
< S 3 B4 4175kg
" ala ol Bk sE: 30000kg
O—05 NEAS
N\ A A 7 N —
500:0.1
ITRARE RBA400X% 80
400IRZNEEFE. SHHE. WL, |t EREEESOMm
RBN400 X 80 )
4003FEIRFNELFE. AR, WLk, &ITMEL. EREEESOMmm
RBA400X 110
400N FE. S M. Bk, RITMIE2. EREEZE110mm
RBN 400X 155
4000RZNEEHE. SR, TR ®iTM3E4

KARL GEORG

RBAFIRBNE S X A R EE5TT

OTLAS 248 —

123



RB400 %248

2440

400-0.2

3400

4
HHE L%

S S
d o o o
o < < <
I 7 S e Y 8 Y
b1 b1 b1
155 155 155
3 FhgE2D FhgE3n
W 2% IRz ] EA %R 4% IRz ] %t o B R
o) [}
o N w / ~—
g |2 S o j 3
Q 8] IR
2 <
1| © < :
Q N
155 155 1507
s 6 I8
RELRE PA12G VulkollanZ S
B 2 TE AR
BHRRE
~ :
S g 3
3 3 )
Q Q ]
150 150 150
59 310 MIEN
KR~T % SVEIEE [Ei EMEEE
FEZEr=1,1 XHEFEEF
€:&=))
1 FhI2F 043
BEED SR % BEED S Bns
=2 BX i:3 =2 =P
60 120 80 110 137,5
P AT RS 5 % AT A 160mm
1) AEIRBIRBNAEAE M Fh AR 2k3 5 ik —5L
2) H 9% 160mm Y 4246 AT 7 A
ATLAS 24t —

KARL GE

ORG

b4

150

12
OESmE

124



RB 40038 #
EEAN

T AR #EE KA 400.1

EiRfE R iRtk
€ 3580

TJJQ‘E‘EJ—E?‘% AE TUUIORS 1 A2 O A 1 (O B E MR 223 1 . BEAEAN R B0
YA H o

IBKA 400.1805

4 NEEEZZM20X 55 — 10.9 DIN EN I1SO 4017 (DIN 933)

8 @ 37,1 20.5 X SLHE A
41412 X 30 DIN EN 1SO 8752 (DIN 1481)

AR B AT K R AR 4 I 2 B A s T T BB Bl
IMEBEE L LS N 126TIKA 400 2FF AL T o

BN
[ ]
Te)
N
KX
K8
: mm} mm) |
4 \
F_ o o
=
o
<
) E E
o T o
o E o © E
o
<
Q
~N // J
TSI FLR T
D22 H13 D12 H13
7y
> Detail A EFE424 M20X55
© 6}@ @ MEE4SONm
Q o GHETHR @37/ 20,5X 5
n < > g s -
2 S 2 g
o OO0 DO o |
NVARRN/ O j ‘
50 50, HIEH12X30
400+0.2
500:0.1
KARL GEORG ATLAS %% — 125



RB 400%2 %4
BT

&R 4R 14 KA 400.2

B AR R
(REELi)

Eak |

AETHURT (8 FH B S5 A AP R A R R IFFLE

WAERKIFEAL, RAAFTFEXTT. W57 E BRI LA 7+ 2dE,
8x24 BUX B IBREF At o (R B ANRESE AL THRRAYITAL 1) ] o

AREHITLAE DT ZXT TP e A

1EKA400.2604;

8- SL AT M20 X 120 - 10.9 ZT
82 A BEEM20-10 DIN EN 1SO 7042 (DIN 980)

8L A 21 DIN 6340

4P 4 54 12 X 30 DIN EN 1SO 8752 (DIN 1481)

RIS AR B R BUR

SW13
A(\
(o
>
P ——c ]
\¥/ //://r*\\:\\ \¥J
> s ~O N _
/ / A\ \\ E
/ \
/ \
o/ / NE]
[ L
[ I
| \\ kJ /J I
0. ' {©
\
\ /
@ \\\\ & /i/ @
-
A e LR
@25 (@12)Y
“‘3 @’@ ® -k>
NN WA M M )v
AN vy ’)
50 50
400
(500)"
1) 1Z X aeH i
2) TREB I HANRHE
KARL GEORG ATLAS %48 —

max. 40

@400

] oo
WA AN

T
Detail A

REEEM20

H%E480 N
RERBK u@ﬁi

72.5

T

HIEEH12X30
ENEIFHILFIERE

T LI2$TM20 X 1202

.30

Z R R

126



RB400%t %8
EEAR

$HBNIEEEL4-BA 400.1

HEEREATREEMERE
ROSMEEMg R, BB MERE
BRZERNEHD, HFETFER
B GEME TERARER)

FH VT A R AT DA R 2t
1ZEBA400.1634

) @5sheiRE
455X 3 DIN 471 R#
471 55 X 68 DIN 988 £ [F J-

A e \
1007135 X 45 X 0.5 DIN 9881 78 F

PR AT 1R P AR RIS

Flh . SE BT e R

RTESCRF TG RESRITEL (A ride

450+0.05 [
260 225
/7 N B ]
12-15 min.3 oo L
(10) 2
L) D o]
0
Q
o o
m ) 2 |O
N 4/ @100 1 ERBA R FULE
h Q AT AT RN AL
@ [l o
‘ \ &\
Ihe Te g g\
o 0o P A
g e | e &8 | o
S [H- L] N
g
Lr—T7 I L ~ e
U T T B A
310 BN
LEEEEREE TE S
261.5 2.5-15
(m 2 TR
w0
Yo}
Q
RTE

KARL GEORG

12t

\

SCARE Fr

1) RO G BG4 A Y IE TR I A R 3

OTLAS 248 —

127



RB 4003t #

EEAR
83325 HET £ BA 400.2 s
DA R o7 B
HMmRBERATFLEANEPE
sk, MBI HEMERE 1EBA400.2005
FERE (FRAEERZRZS)
2/M@55 he iz

41~40X 1.75 DIN 471 F %

4/1~S 55 X 68 DIN 98837 1[5 F

AP NIBOUE = ()

4PM16 X 708 RIRE] (R)2)

FHZS MRS T AT LA A LS S A 45

SHRINERT IR S EARE R

BT SR L T S TEAR 7S AIRAT W)

s

RIS RIESRITAL (A v

450x0.05 AR
260 225
/- )\ /
LAl B PR
12-15 min.3"_|
(10) S 2
(]
8
Ho e | o |l
Hﬂ = <::> + RBA S AR B0 i
T H N @100 A TFL
g f g
6} E ;@ } &
o o ﬁ
S < / 0
g J [ E ~ 46?77 . .
AL (KT e
1 T N )
Lr— 717 T L] o~ ‘ / e
LJ T SN R AT
310 AT
IR TER
261.5
% PR
A & O N %
[ce}
o VERTE e i ,,,,,,, s
L0 M16X 70
Q B

S~ =

g

1) RO 7 B G R (1 TR I T 1 4

KARL GEORG

ATLAS R4 —

128



RB 400%: %

EEAR
8 15 B0 14-BA 400.3 S P S AT T LAY R 2 e o 2L T LSO 26T Sk T VR
=)
HHRRERTEME S
Rgth, RBEBETHMEE 1ZBA 400385 :
FERAE GEMHEhItERER
) 2055 helighse:
455X 3 DIN 471 F4%
4718 55X 68 DIN 988 37 #[5] -
4/"M 20X 60-45H DIN EN SO 402675 758 FE AN T I84] (DIN 913)
4 M 20 4R
AR P EARAS TR
260 450:0.05
(7 NN ) /
12-15 min.3 225 g
(10) L,
M20 52.5
- g vy
1 @ ,@ 11 -
y o ()
> N NNUDZEE 2100 RBA RIS HITE
LI 1 3
o 4o ll]
I [\
lhe Todi 8\
g8 (e | ©f 2 "
Q
Lr—T1 7 U L N ‘ ‘ [
S SN A R
310 s iE
LB E TR
261.5
B PR
’ Mol | 1o .
S €5
Q ! M 20 x 60° -3k 24T
/ L
Sy
[ A

LS

KARL GEORG

1) R 5 B2 A A Y IR RS WU AR 7 4

OTLAS 248 —

129



®

KARL GEORG ATLAS %4 — 55— 09/2024 130



RB 400%t 78
EEAN

5 U ZEHEWA 400

IR EEHaisvHvY LU I T i 42

LEEFF L

1EWAA400 (SRBHEEMZERE)
1EWAN400 (FEURSHEAMIER)
gg@wmoo (FEBEBIHE I RBN R 5 B4 )

2N D55

2"M24X 100 — 10.9 DIN EN ISO 401475 A 7S AN - LB24T (DIN 931) 2
MM24 - 10 DIN EN ISO 704424 18R (DIN 980)

21251 72 X 13 EE R R

NP3 BB

2"M16 X80 — 10.9 DIN EN ISO 40144y A 7SI A I F-LIBET (DIN931) 24>
M16 — 10 DIN EN ISO 704244 48£F (DIN 980)

24M17 1 45 X 8 BE R

Mﬂ?ﬂ;% 55 H12F1@35 H12M B #R ] AR5 %

FHES

-

o

00
o O o

=

—

HmEE

L
Jx

KARL GEORG

A 20 130
| Epwme B
—b'h NA
Y
J]JJ N
o s
S ) /
- / /
o
= I RBABKZIH fj\\ / /
Q| — #HFL ~ |
Yo} [ |
© o
L SUE
Il A\
W)
1 o o [ W
8 SRS ~ © W
— KA
25-30 > -
450+0.05
7 Fo55FAOH12
e M2427 2B
L 23 1117800 Nm
5 L /
. Detail X 7
M24 X 100/ 5 1222 () o
T s G I
1\74 S JJ] ©
C+>I \:]\ n—/ Q
™ ¥
- st 177 NN\ Z I
© (FEFCAH I
S Bk
b
%1 e Zido35E0H12
o ML
CMH — J245 Nm
Y %e alY RASH
= o ! T W‘h
M16 X 80[E| EHR 22 I QJJ
y N
DISGEE I
(FERCAR i 13 0
CHBRE ) 8
BN
ATLAS 248 —



RB 4003t 78
EEAR

B ZEHEWA 400
(AR A U E R

LR

MR RIASREIZE B2 20 % 1 AR 2
HM24SBRSUE H R @55 H12 X 30
HMI6MRSUE 1R SF @35 H12 X 20

9% 20 130
R ///*g)ﬂswzm ]
E % j 8
; N | o
{i} {%} o HHRBAIRZES @
\ O )) Q| ML
ﬁﬁ} ﬂ}ﬁ o N
N T
({%Q}T i FOMESNE ; K/
L sateIrL € - @
T 17~ s < O 5 e
1 = (0] % [
25-30 N
450+0.05 B
A HM24MRCE MR @55 H12X 30
/.
] 23 i 30
ﬁ A
[ § X . A
A N Detail X
|J 1 zE-"[-'.]- F ~
| ] I
9 1 /IS 8 M24><1oo%ﬂf%%/E T
% @ 147800 Nm \j Q
o P
2 T S —— % L
ek Rith it 74
9 TR A
&
_1 G 74“ = HMI6EE 1R~ @35 Hi2 X 20
ﬂﬂF SES 13 Hiba0
‘A Y A
— = Detail Y Nz
2 EE
j IS —
M6 X 80l 12 g N S
1171245 Nm V_\i L(I)
- 60\ @
R S
RS B
KARL GEORG ATLAS 24t — 132




RB 400%2 %
AREE &N REFOBAR SR EBR SR NRH

BIRZ
05 4 TS AR AT A DIN 54804R R ST LR MAB AR 10 55
AR GREER
N & AR iA
Iy 2 ST %S DIN 5480%R
B . PR A7
‘ 334 J
X
328 N
o
Yo}
=
AUK 50 DEMAG W50 x 2 x 24
M16x35
\ 364
‘ M20x40
- ] 5 AUK 60 DEMAG W65 x 2 x 31
15 166 <
T 1 0
«©
<
‘ 418
‘ M20x40
I AUK 70 DEMAG W75 x 3 x 24
: N
15 || 168 | g
410 2
| S
FA.T 68B
3 M16x35
7 SIEMENS
3 KA.T 68 (FLENDER)
N
]
! 3 W50 x 2 x 24
! o
| 320 b
CA.T 68
K5..E STOBER

KARL GEORG OTLAS 24t —

133



RB 400%t %
RIS BT REFHBAR EREERAEAHRNH

EIRE
IR AT FEEL FF S DIN 5480t R E R EL L AT B AN AR EE
BAXKGREE
N S s a3
= s %4 DIN 5480%5
7 SRHCR L
M16x35 FV 77/ KV 77 SEW
<t
X
‘ g SK 4282 EA NORD W50 x 2 x 24
| 330 ©
| 2
PREMIUM
SPZT / SKZT 46 STEPHAN
FA.T 88B
M16x50
SIEMENS
= KA.T 88 (FLENDER)
N
] W60 x 2 x 28
3
©
< CA.T 88
SK 5282 EA NORD
M20x40
| FV 87 / KV 87 SEW
o
X
c;l< W65 x 2 x 31
[Tp)
[{e]
! = PREMIUM
1 SPZT / SKZT 56.. STEPHAN
FV 97 / KV 97 SEW
M20x40
3
& SK 6282 EA NORD W70 x 2 x 34
3
~
<
PREMIUM
SPZT / SKZT 66.. STEPHAN

KARL GEORG OTLAS 24t —

134



RB 40042 %8
RS B4 REFHIB AR B R BEA R 1)

IR E)
IXEhih AT HEBC 7T & DIN 6885+~ H T M A a NN i I
=1
WA GREE
RE nabea] LB
FA /KA 57
FA /KA /SA 67 SEW
‘ 300 i A12x8x80 SK 3282 AB NORD
| 80 _
:::::::,‘ M16x35
FDA /FZA 68B SIEMENS
i <o 4 KA/ CA 68 (FLENDER)
e
g @ 40
Q
GFL 06
GKS 06 LENZE
GSS 06
K4 STOBER
SPZH 36.. PREMIUM
SKZH 36.. STEPHAN
FA /KA / SA77 SEW
SK 4282 AB NORD
20 110 - A14x9x110 FDA / FZA 88B SIEMENS
. V1635 KA /CA 88 (FLENDER)
—_— —EL=
©
ey
3 GFL 07 @50
! S GKS 07 LENZE
| 330 GSS 07
K5 / K6 STOBER
SPZH 46.. PREMIUM
SKZH 46.. STEPHAN

KARL GEORG OTLAS 24t — 135



RB 40042 #8
RS B4 REFHIB AR B2 BEA R 13

EATIREf
RN AT FEEC FF S DIN 688547 B M A B NN iA i 2
=1
WARKREE
b= fabeds] 3R
FA/KA/SA 87 SEW
SK 5282 AB NORD
15 140 /A18x1 1x140
ESAA 118883 SIEMENS
e (FLENDER)
e @ 60
| § GFL/GKS 09 LENZE
| 355
K7 STOBER
SPZH 56.. PREMIUM
SKZH 56.. STEPHAN
FA/KA/SA97 SEW
17 160 - A20x12x160
S M20x45 SK 6282 AB NORD
_ @70
= FDA 1288 SIEMENS
5 FZA 128B (FLENDER)
i 2 KA 128
SPZH 66.. PREMIUM
SKZH 66.. STEPHAN

KARL GEORG OTLAS 24t —



RB 400%t 7§

ARSI REFHBARXNEREER S ERANIERSNH

SRR B

A— a2 5E
(LHeM. FaM. EWMEMEFRHY)

I E—
rrrrr N | ‘ : ——
[ ) | [ )
| | | | |
‘ ’_F J’—Lffif l4 ‘
: by Vs g =&
f —T’_/ #@ ‘%d‘n ""FE L \‘I— !.'D
ES e B
‘ - f f i T
= H — _— |
| | |
| ; [ Uiz el ; i
L i 1 i L |
[ I3 I2
L ¢rk)
A DIN MHL DIN 1481
biN= HIET sagoRrdERE | L | 1|12 13 RBEIIK | 14 | 15 | d3 | HRMERN
g BhHb BEH
AF 08
AUK 50 DEMAG
FV 77
KV 77 SEW
: W50 x 2 x 24 470 | 203 <L 130 120| 60 | 65| 8x65
CAT68 (FLENDER) 695
SK 4282 EA
SK9032.1azEA | NORD
SPZT 46.. PREMIUM
SKZT 46.. STEPHAN
FQTTssssB SIEMENS
CATS88 (FLENDER) | \vg0x 2 x 28 }2 490 | 203 jﬁ;’f 130 125 | 625 | 75 | 8x75
A_K [ o
SK 5282EA NORD s
AF 10 DEMAG %
AUK 60 ﬁ
FV 87 SEW k=
Kv 87 LR
W65 x 2 x 31 490 [ 208 | oo 129 125 | 625 | 80 | 8x80
SK9042.1AZEA |  NORD
SPZT 56.. PREMIUM
SKZT 56.. STEPHAN
FV 97
KV o7 SEW
SK 6282EA
Sk 9052.1azEA | NORD -
W70 x 2 x 34 555 | 213 | LA 140 135 [ 675 | 90| 8x90
FA.T 1088 SIEMENS 1790
KA.T 108 (FLENDER)
SPZT 66.. PREMIUM
SKZT 66.. STEPHAN
KARL GEORG ATLAS 24t — 137



RB 4003278
MRS &4 T REFOBAREREBRSE A OB
RO F)
RA— R EILR AR
(Tefef. FHehh. EWMEMAEEH)

o | Th
. LA ~ R
i |
» ls |
’_r ﬁ /*E?‘@EH - s (5x1a)
I,—:': ——.r/‘ I é??l %{‘\I T vl l__ \1.- m
| - C > i it - =18
= = ﬁ xﬁ * / = =4
i 77777777 B LR 28 S ‘ 1
| | I I
AR e i i | i
i i 11 11 L] i
I I3 I2
L cry
SAFF A DING88S BRI ) 25 /Uil A48 il 1) 2 A AL T
A ;;; N 7ﬁ'\“ " B
A %l};% MR L I 2 13 * H‘f o, DIN 6885F7 Bthhae
PSSR MERTARRE | B S x 14
ARG
W20 B
<2751 SR N50 x 2 x 24
@ 50 = 2302 E 470 | 203 LR IRi695 125 A14x9x110 0 65 x 190
5
<300 . N50 x 2 x 24
@ 60 =~ o552 % 490 | 203 LK 715 126 A18x11x 140 0 65 % 150
=
<350 e NB5 x 2 x 31
@ 70 =310 f= 555 | 203 LK 780 130 A20x12x 160 080 x 195

* AN AR R 2 (0 BBl ik |
bF\'T J\%%EEP/L@J U Y B R B

D (b) AEMEERKE
D MR E=170mm

et BRI A A A A 2 B SR Bl

ALLABC & DA T R AR S s 1 -
Siemens Motox (Flender), Bauer (Danfoss), KEB, Lenze, Nord, PREMIUM STEPHAN, SEW, Siemens, StOber, Demag

BifAn: B & &R DL R R SR A

KARL GEORG OTLAS 24t — 138



RB 4003t %8

KFEZER
BATOA00EE (EAHHI-5)

K5 E I E A 42CrMo4+QTH L AL A AT S 2.

EENZNBRNZEITEREMAULI (R144) . REFTIET
ERFEKESEREHEMNNESTBARREERE (L) .

435
400 o
Q
(q\]
| |
3 © O . g % [ O
- aman M < D /
3
@ 1 | T 364 5 1 T
4> ’
@180
v 60 / e 110 122
WmEsE: §X4500kg E
(i3, BK6000kg) e
ol [\ =
Te) L
@140

FrE R E R G R,

AT REA R MMENPERTTRKESERE.

KARL GEORG OTLAS 24t —




®

KARL GEORG ATLAS %4 — 55— 09/2024 140



B

FR SRR ) B4 {37 R BX Bl =%

& DIN5480%R £ BT S 3 FF 7L

NINEEFBAITTL

Hole for clamping sleeve

ZWP
|

__74_

N

Is s ds
l4
DIN si%%gégm HRERD d3 14 5 16
N 30 x 1,25 x 22 40 80 40 27,5
N30x2x 14 40 80 40 27,5
N 35x 1,25 x 26 50 100 50 44
N35x2x16 50 100 50 35
N40x2x 18 55 100 50 32
N 45x 2 x 21 60 120 60 50
N 50 x 2 x 24 65 120 60 40
N 60 x 2 x 28 75 125 62,5 47,5
N 65 x 2 x 31 80 125 62,5 50
N 70 x 2 x 34 90 135 67,5 50
N 75 x 3 x 24* 95 145 72,5 52,5
N 80 x 3 x 25* 100 150 75 55
N 85 x 3 x 27* 110 160 80 57,5
N 90 x 3 x 28* 115 170 85 60

KARL GEORG

OTLAS 248 —

141



B

5 BV M 3RS EC #8746 RB 160-400

RESARIAGEHIENED, EEFT20HKESF 80T KENITIERE.

|1 |2 max

B
LA AREZNRMLATFIL. ER
FLBSTAE RS RE N REIFEE
AL, o
©
=}
o
O 1
— O
NI
3 O
oo
o ©
> O
d, d, I, d, I,
W2 | mm]Y | kN [kg] FHES
= RB 160
Pu 70 70 65 66 M12 28 &=X0,9 46 18 0,4 RB 200
RB 160
Pu 100 100 95 100 M 12 33 5=KX26 70 27 0,8 RB 200
RB 250
RB 200
Pu 130 130 122 120 M 12 43 =K 5,1 84 45 1,2 RB 250
RB 315
= RB 250
Pu 160 160 155 150 M 12 43 £X09,2 105 95 1,8 RB 315
Pu 210 210 200 200 M 20 65 =X 20,0 140 120 41 RB 400
1) XL AR ELISTT A R vhe A
2) V=240 m/min
ITRRE Pu 130 i R BIE S EEZ 28
REMEE:
11 R 38
14 kig s
11 ElEEE

KARL GEORG OTLAS 24t — 142



B I RIS R RELE i RR & EC2E FERB 160-400

HES

o] s Bammsspad 147 E 7T

(3] w1 Bansapag )1 5 1751

(o up Bamseppod 10 iz

[3e] i Bowiapad o140 7

[l i Besseped 07 B

e 8 % 8 © 4 £ 8 2§ 92 o B 2 R 2 o kB ¥ B 2 o B B e § T
& = = 2 =
=) ()
@I B LEl el L] 18- = . ~
i | 3 b2 o =
\ S = o | @ "t la =
oL\ HE i e RiE 22| O
ba L o 1 T - = i m o
N 5% | S Bl I CEle\y :
\ E\NIIIRIE! HEN 1R :
\ 5§ // i 1IN =3 \ <3| AN -3
AN HEANN 3 N 1 = SIHAAN -
zﬁ = A\ //._/.f g " /,M,f”m s = N i /f.ﬂy.& 3
[ /,f/f - ! y;_../r == i3 B e O | _
1 ]
Ml | & Aa= N Tl | —; L
8 g 8 ’ 2 °° REREREES SERBETRRLE g 8 8 8 8 © S gas2ss s
[ww] Bemispes  FSHEEH lww] Bemszpey 3T (uw]Bamzpad zp (ww) Bamiapas zrspizsy T Twi]Sawiapsg FHGE
[l wiBeredzpay 0780 H U [o] W Bamsapag 1147 B 7 [en] wr Basuspad 0140 E U [oad U Basuspeg 045 B [e) wal Dawtapaed 045 B HEsH
Bog w8 w 28 9 o8 2 o 2B % 8 2T o e g w8 w £ 8 % 8 @ o
_ ¢ ey __ 8 | i — 8 _ g
e e 2 & | @ 8 %
| L= e ® | @ - = % ot ®d__ | 1 E
gz b= e 5 z
N g | s = ®/ | @ Z AE
= = m §E gz 1 1 mm = Jm
..,.._// 2| @ g = /// _ . = S W _ 1 _ 25
AN : I\ [ 112 \ 2 \ - | :
T /!}J.rr- = /r | = _r/ 2 ..//
| : N = NN 7 /w AN &
e = | O O A e 3
_ f..fr - S = T — = = fﬁﬂ. — % S
R 3 8 8 2 =° =EmegaRe-" szEsgegas-= = 2 g 3 8 ° 23828888 °
[ww] Bawaapag FTHZT [l Bestapas  F2T [ww] Bamsepag  FHGH [ws] Bosaeped BT B2 ] Passepad 221050
o o o o o
N~ o (yr] © -
- - - N
< £
ES He ES He ES E £
=y = B fal i w Ty
by .
CRSNG)

143

ATLAS R4 —

KARL GEORG



B

ERRREIEE T FEEH KRS @R IERB250-400

RgERSRRAEFIENED, E5FTT20RKERFT LR KREMTIERE,

D
= )
N
= o

D

[ g4y P - ,}

D

D

D

Y r\
35 h
MERT | BeRWRY | WHEE | BAHH | BEUE | pews
dixh [kJ]V [mm] " [kN]" [ka]
125 x 190 8,6 143 125 1,32 RB 250
160 x 240 18 180 200 2,66 RB 315
200 x 300 35 225 310 51 RB 400

AAESEE LR REFRENRFIFTERE.

FATIBITHAHE K ESEENRTE T AR ERERME
(RE) .

1) BERTEREIZIT A EAEM

ITRRE 130x 190 # &= BV B b5 2% i1 2%
RXFEE:
1IN IBLE RIS B R i 58

KARL GEORG OTLAS 248 — 144



iR REES T RERTF K FZERAIRIERB 250-400

=

125 x 1908 5 BB S HE 2% ivh =%

Federwieq - compression | mm ) R4

1 9 B8 7 -] 5 4 3 2 1 ] 1] 20 40 60 B0 100 120 140
Arbeitsaufnahme - energy capacity ( kd ) Endkraft - end force [ kN )
BEE RE&HA
160 x 2404 & BY IR S B 28 1 25
;E-
200 200
""-u.__‘ —
] E
160 T 1 = 160
-._H 'E
120 . g 120
a
§ 80
g w
£
0 | § 0
18 16 14 12 10 ] & 4 2 ] 0 40 80 120 160 200 240
Arbeitsaufnahme - energy capacity ( kJ ) Endkraft - end force { kN )
BB RE&HAN

200 x 3002 = B B S s 42 i 25

&

240 = 240

200 E 200

180 : ! : 4 ,I ! . -I 4 5 160
L 3 LA §

120 ! £l 120
\NE

80 b / B0
]

0 2 o

40 3B 32 2B 24 20 16 12 B 4 oo 40 B0 120 160 200 240 230 320 360
Arbeitsaufnahme - energy capacity ( kJ ) Endkraft - end force { kN )
BEE =%

KARL GEORG OTLAS 24t —

145



B

HIER SR RIERLMERB 160-400

BELAUREAMATEENVER SRR, WLHRORERERRTERSTENSA
BRI IAFEIEITRHB IR R 21 HE S,

BT AN PR B AT I R SR B R R 2R,

IR ()
Bl
JaaEpaal
H%RB 160/ 250 |
FENBRERS
BRI

—
L—

KARL GEORG OTLAS 24t — 146



4

Mg R SRR #RB 160 — 400

HiBHE A AT URKarl Georgfe X B E FITE A, ETHENEERUKENRTE
538 ] BE R HR.

BT AN PR B A I RS B B R 2R,

af=t Y7 \Hf
RARB 160/ 250 /Q(

mENEEERS

HiEHhs

// ///
E } ayd
B /
/|7
/
/
/

/
[

/%
N\

—T

KARL GEORG OTLAS 24t —

147



®

KARL GEORG ATLAS %4 — 55— 09/2024 148



KARL GEORG

BOINEF4

Karl Georgf8 XM AR AL AHES
S5AE AEFHNBARNEEEERSE

A -

RABMA SN AT N ARh I -

W MFER s B LS S ENEM
REBSNB A IFEEN TIERE -

Karl Georgf2 K12 BBDINTE ~ IEFHIESK
IERIR RN - HNEURAREF -

o
=z

N\,

1SO 14001



